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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 4
Prestacdo de Contas Pagina 1/1
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001
Nome da Entidade: Confederagio Brasileira Modalidade: Tiro com Arco Solicitagso niumero/ano
de Tiro com Arco TA 093/10
Endere¢o completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n° 16 sala 909 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900
4.Telefone (61) 3201-5400 IS.Fax:(G 1) 3037-3439 |6AEmail: cbtarco@cbtarco.org.br |7,CNpJ: 68.760.693/0001-54
Caixa Econdémica Federal Conta Corrente No.: 410-9 Agéncia No. 4044
Tipo de Acdo (indicar uma das acées abaixo) No. | 1.2 l
1.1, Programas e Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento 3.4. Preparagido Técnica
1.2. Desenvolvimento e Manut do Desp-Mant.Entidade 3.5. Manutengio e Locomogio de Atletas
2.3.Formacéo de Recursos Humanos 4.6. Participagio em Eventos Desportivos
Titulo do Projeto: MANUTEN QAO DA ENTIDADE Data do Inicio da Execugédo: 20/08/2010
SETEMBRO/2010 Data do Final da Execugéo: 31/10/2010
Data Fornecedor ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total R$
SODEXO 09/2010 - KARINE, MADALENA E
31/08/10 PIERINA 292363 877,80
28/09/10 |CENTURY SOLUCOES CONTABEIS 235 510,00
04/10/10 |LOCAWEB 270166 59,00
06/10/10 {SALARIO KARINE SANTOS 78670 836,48
07/10/10 |SALARIO PIERINA 78670 2.710,62
07/10/10 |SALARIO MADALENA 1.762,02
07/10/10 |FGTS KARINE, MADALENA E PIERINA 455,14
12/10/10 |TIM 493840047 724,85
12/10/10 |TIM 493840048 8,90
12/10/10 |TIM 493840049 363,37
15/10/10 |INSS KARINE, MADALENA E PIERINA 894621 2.123,46
15/10/10 |PIS KARINE, MADALENA E PIERINA 490884 56,90
15/10/10 |IRRF PIERINA 490895 112,88
15/10/10 IRRF MADALENA 490909 14,18
15/10/10 |GVT 73031263-0 564,43
FERRAZ, NICOLA & REIS ADVOGADOS
26/10/10 ASSOCIADOS 5 2.659,50
IRRF FERRAZ, NICOLA & REIS ADVOGADOS
26/10/10 1xssociapos 40,50
28/10/10 |COMPLINE DIGITALIZACAO 3601 1.674,50
28/10/10 |IRRF COMPLINE 25,50
28/10/10 |CENTURY SOLUCOES CONTABEIS 251 142,00
Total R$ 15.722,03
Total Recebido R$ 16.570,00
Saldo Devolvido RS 847,97
Cidade e data: Brasilia, 31 de Outubro de 2010
Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: Assinatura do responsavel do COB:
Vicente Fernando Blumenschein

Ubservagaoc:
1) Havendo saldo a devolver, anexar a presta¢ao de contas 0 comprovante do deposito realizado na conta corrente do
CUB com a Caixa kKconomica rederal - Agencia 4U44 - Conta Corrente Z2UU-U




CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 03 de Novembro de 2010
Oficio 291/10
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagcéo de
contas relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.

MANUTENGAO DA ENTIDADE - SETEMBRO 2010 TA 093/10 R$ 16.570,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideragao.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNINO

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrdnico: www.cbtarco.org.br



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 03 de Novembro de 2010
Oficio 292/2010

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
A/C Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Pelo presente, comunicamos a V. Sa. a utilizagdo de recursos disponiveis em
nossa conta exclusiva, para dar inicio a execugdo do projeto (FED02320100099) -
MANUTENGAO DA ENTIDADE — SETEMBRO 2010 TA 093/10, antes do crédito pelo COB
do recurso solicitado, prevendo a automatica recomposigdo da conta quanto efetuado o
correspondente crédito.

Sem mais e na certeza de vossa compreensdo, subscrevemo-nos mui
respeitosamente.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

/D .- _1_/9 M
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNINO
Gerente Executi

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@chtarco.org.br
Endereco eletrdnico: www.cbtarco.org.br
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Solicitagdo para Aplicagao dos Recursos
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Formulario N° 1
Pagina 01/01
FED02320100099

1.Nome entidade solicitante:
CONFEDERAGCAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

TA093/10

2.Solicitagdo numero/ano*

3.Enderego completo:

SCS QD.01; BL B, N° 16; SL. 909; ED. MAR - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308900

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento
1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut.Entidade
2.3.Formagdo de Recursos Humanos

4.Telefone: (61) 3201-5400 |5.Fax: (61) 3037-3439 lS.Email: 7.CNPJ: 68760693000154
Caixa Econdmica Federal 8.Conta Corrente No.: 9. Agéncia Numero:

104 410 -9 4044 -

10.Tipo de Agao (indicar uma das agdes abaixo) No. [1.2]

3.4.Preparacgdo Técnica/ CT - Centro de Treinamento

3.5. Manutencgdo e Locomogéo de Atletas
4.6.Participagdo em Eventos Desportivos

11.Titulo do projeto:
MANUTENCAO DA ENTIDADE - SETEMBRO/2010

12.Data do inicio da Execugho.  20/08/2010
13 Data do Final da Execucgho. 31/10/2010

14.Natureza da Despesa

15.Custo Unitario

16.Total

SALARIOS E ORDENADOS R$ 0,00
ENCARGOS SOCIAIS R$ 0,00
VALE TRANSPORTE R$ 0,00
VALE ALIMENTACAO R$ 0,00
DESPESAS COM COPIAS, ENCADERNACOES E IMPRESSOS R$ 0,00
DESPESAS COM TELEFONES R$ 0,00
DESPESAS COM CARTORIO E CORREIOS R$ 0,00
DESPESAS COM LIMPEZA E CONSERVACAO R$ 0,00
MATERIAL DE EXPEDIENTE R$ 0,00
MATERIAL DE INFORMATICA R$ 0,00
SERVICOS CONTABEIS R$ 0,00
SERVICOS JURIDICOS R$ 0,00
SERVICOS DE TERCEIROS R$ 0,00
DIVERSOS OU OUTROS R$ 0,00

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederagdo ndo se encontra em
situagéo de inadimpléncia perante qualsquer Orgdos Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem
pesam sobre esta instituicdo quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos
Publicos, em especial, os provenientes da Lei Federal n° 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

DATA DO CREDITO: 01/09/2010

17.Total Geral

l

R$ 16.570,00

18.Cidade e data: BRASILIA, 28/07/2010
20.Nome e Assinatura do Presidente da Entidade:

Vicente Blumenschein

Este documento foi assinado eletrbnicamente através
de Cartdo de Segurancga.

19.Aprovado em: 28/07/2010
21.Assinatura do responsavel do COB:

Jaqueline Godoy

Este documento foi assinado eletrénicamente

Pler"rng“ 5 %\'Co

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulario... Gﬁ‘ﬁ"?‘f’ﬁ‘]‘?wwa
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CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD.01; BL B, N° 16; SL. 909; ED. MARISTELA - ASA SUL - BRASIL!A - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 16.570.00

A CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 16.570,00 (dezesseis mil, quinhentos e setenta reais),
representada por um depdsito em nossa conta corrente n® 410-9, Operagdo 003 na Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto
de MANUTENCAO DA ENTIDADE - SETEMBRO/2010, cujos documentos originais de
comprovagdao do pagamento da despesa, que ficarao arquivados no COB, deverao ser
remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e
irrevogavel quitagao.

Rio de Janeiro, 01 de Setembro de 2010

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletronicamente através de Cartido de Seguranga.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulario... 30/7/2010



Hz2a fiscal Batrtnc 42 Seregoy

B AR u E R I PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI i
m SAVUL IV SECRETARIA DE FINANCAS %Www:
| Data Emissao Hora Emissao NOTA FISCAL ELETRONICA DE
N -
NOT# F|§CAL ELETRO .ICA OF SE.RVICOS . NFE 02/09/2010 08:34 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos - - -
. " " Cddigo Autenticidade Numero da Nota Série da Nota
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri 401234
na Internet, no Enderego:
<http://iwww.barueri.sp.gov.br/nfe> 5920.7432.1211.7714310-R Numero RPS Serie RPS Data RPS
091771 3A 02/09/2010
Prestador e Servicos SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA | 1142 - BLOCO 3
“ ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
CEP 06455-000 - BARUERI - SP
SOdexo CNPJ/ICPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Nome Tomador da Servigos = CPFICNPY
CONFEDERACAOQ BRASILE!RA DE TIRO COM 68.760.693/0001-54
Endereco Complemento
R SCS, 1 CS 12 201
CEP Bairro Cidade UF
70308-900 | SETOR COMERCIAL SUL BRASILIA DF
E-mail
nfe_barueri@sodexhopass.com.br
Qtde Descrigao do Servigo Cadigo Servigo Aliquota Vaior Unitario Valor Total
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 19,80 19.80
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
3 ALIMENTAGAO TARJA 858.00
TX DISPON CREDITO 16.50\TAR COBRANCA 3.30
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.30
SERVIGCO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGCAQ DE CONVENIO
Entr/Cred 02/09/2010 A Bco/RECEB Vencimento 02/09/2010
Atesto ¢ recebimento dos
materiais e/ou preziagad
) de servicos objelo Jdo
Th v . i~
h_QA2 Doia: 23/ 1410
Doc. Nome: K AL
Cheque___ _ Assinatura: '
CPE: 963 2131.021-39
VALOR NAO INCLUIDO NA BASE DE CALCULO Observagdes
{exceto tributos federais)
R$ 858,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PISIPASEP COFINS csLL
0.00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 877,80
Fatura N° Valor da Fatura RS Forma Pagamento
091771 R$ 877,80 02/09/2010
Valor por Extenso
oitocentos e setenta e sete reais e oitenta centavos
Codigo Autenticidade
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servicos podera ser confirmada s
na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Enderego: 5920 7432 1211.771 431 0-R
http://www.barueri.sp.gov.brinfe ' : :
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXQO PASS DO BRASIL SERVICOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA Numero da Nota Série da Nota

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

401234




Sodexo Page 1 of 1

0593
Banco Itau SA ]341-7| Recibo do Sacado
Cedente IAgéncia/Codigo do Cedente Data do Documento  [Vencimento
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938-6/01455-8 30/08/2010 CI Apresentagéo
Sacado - Nosso Numero N.° do Documento Valor do documento
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO)| 109/20197148-4 10/1002897 877,80
Referéncia

Aquisicdo efetuada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A / Referéncia do Pedido: 10/1002897

e AULENHICACAO MECANICE —=m e e

Banco Itau SA [341-7| 34191.09206 19714.842937 80145.580009 4 47250000087780
Local de Pagamento i Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU OU BANERJ C/ Apresentagéo
Cedente IAgéncia/Cddigo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938-6/01455-8
Data do Documento N.° do Documento Espécie Doc. ceite Data do Processamento Nosso Niumero

30/08/2010 . 10/1002897 DpP N 30/08/2010 109/20197148-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do documento

109 R$ 877,80

Instrugbes (Todas as informacdes deste blogueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente) (-) Desconto/Abatimento

NAO DEPOSITAR EM CONTA CORRENTE SEM AUTORIZACAO DO CEDENTE.
A DUPLICATA SO SERA CONSIDERADA QUITADA COM AUTENTICACAQO MECANICA.

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacado CONFEDERACAOQO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R 8CS, 1 SETOR COMERCIAL SUL
CEP: 70308-900 BRASILIA - DF
CNPJ: 68.760.693/0001-54

Sacador/AvalistaSODEXQ PASS DO BRASIL SERV. £ COM. S.A Codigo de Baixa:
T
Atesto o recebimento dos
:LT UL%%%PBOAJgTO materiais efou p{estagéo
: de sarvigos objeto do
poc. presente documento.
Cemgn Data: 23 [ M/ 40

Nome: Konawr
Assinatura;
|CPF; 962 131 024 -24

https://pedidos.sodexho.com.br/PPW/order/saveContracts.do?contractAccept=S 30/8/2010



* 1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina: 1
sodexo 68.760.693/0001-54 Data do Pedido:  30/08/2010 16:26:10

Bveleseats s qomens B ) N° do Pedido: 1002897/10
RIARCHT R JrrR Relatério de Detalhes do Pedido

LISTA DE BENEFICIARIOS
Matricula . Beneficiario CPF : Local de Entrega/Depto
6 KARINE SANTOS PUCCI . 963.131.021-34 PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte : Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde . :VI.Unit VL Total
CARTAO ALIMENTACAQ 0 0 1 286,00 286,00
Matricula Beneficiario : CPE 5 Local de Entrega/Depto
02 MADALENA HISATSUGA 020.065.338-51 PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VI.Unit VI. Total
CARTAO ALIMENTACAO 0 0 1 286,00 286,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
05 PIERINA TEREZA DAMICO DAVAGNINO 707.698.771-68 PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fils/Qtde -VI.Unit VI. Total
CARTAOQO ALIMENTACAO 0 0 1 286,00 286,00

RESUMO DO PEDIDO

Produto Qtd. de Itens Qtd. de Beneficidrios Dt de Crédito Dt de Entrega Valor dos Beneficios
CARTAO ALIMENTACAO PASS 3 5 02/09/2010 06/09/2010 .~ 858,00

3 3

Total: Total: Total do Pedldo:

TITULO DO PROJETO
TA_oA2 - 4O

Doc.___

Cheque____



1044112 - CONFEDERA(}AO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina: 111
Data do Pedido: 30/08/2010 16:26:10

sodexo SE.TRREN0N0Y 54 N° do Pedido: 1002897/10
Fazer o cada dia won dia medtase Relatério de Resumo do Pedido

TOTAL GERAL POR LOCAL DE ENTREGA/DEPARTAMENTO

Local Entrega/Depto: PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtde Tot Viagem Bls Fls/Qtde. - VLUnit VI. Beneficio

CARTAQ ALIMENTACAQO 0 0 3 286,00 858,00
; Total do Local de Entrega /Depto: 858,00

TOTAL GERAL LOCAL ENTREGA / DEPTO:

TOTAL GERAL DE BENEFICIOS

Produto Operadora tinha Transporte  ~ Qtde. Total Viagem Bls Fis/Qtde Vi, Unit. - Valor dos Beneficios

CARTAO ALIMENTACAO 0 0 3 286,00 858,00
TOTAL DE BENEFICIOS: 858,00

TAXAS APLICADAS NO PEDIDO

Prodiito; - CARTAO ALIMENTACAQO Dt 'Crédito: 02/09/2010 Dt. Entrega: 06/09/2010  Total de Beneficios: 858,00
Taxa R$ /% Valor Aplicado(R$) .
TARIFA DE COBRANCA (R$) 3,30 3.30
TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO (R$) 5,50 16,50
Total de Taxas do Produto: 19,80
T{TULO DO PROJETO

TA_o93 - 4e

poc_____ ———-
Cheque___ ————



InTe.rn:et...B anking CA_IXA

CAIXA

223 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto
Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

Nome:

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representacdo numérica do cédigo de barras:

34191.09206 19714.842937 80145.580009 4  47250000087780

Data do vencimento: 14/09/2010

Nome do banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Valor (R$): 877,80
Identificagdo da operagao: TICKET TA 093/10
Data de débito: 31/08/2010

Data da operagio: 31/08/2010

Codigo da operacdo: 00292363
Chave de seguranga: EWRHUZR3PYJQK3TH

Operacgao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacgdo.

TITULO DO PROJETO
SAC CAIXA: 0800 726 0101 TA o092 - 1o
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 Doc
Ouvidoria: 0800 725 7474 oc. e
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 Cheque___ I

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto.processa

31/8/2010



Comprovante de Inscri¢do e de Situacdo Cadastral - Impressdo Pagina 1 de 1

@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigédo e de Situagido Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NAMESCIDE INSEsIGAR COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATA DE ABERTURA
:II?&OT::R“I.ZGGSIOOM-SG CADASTRAL 09/11/1992

NOME EMPRESARIAL
SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

dedkdkkkk

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
82.99-7-02 - Emissao de vales-alimentagao, vales-transporte e similares

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
82.99-7-99 - Outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nao especificadas anteriormente
46.17-6-00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de produtos alimenticios, bebidas e fumo

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NUMERQ COMPLEMENTQ
AL ARAGUAIA 1142 BLOCO 3
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
06.455-000 ALPHAVILLE BARUER! SP
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL ‘ DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
deddhdedkdk ke ek ke ok
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
" . N PROJETO
Emitido no dia 11/10/2010 as 15:48:02 (data e hora de Brasilia). 1iTULO DO Pyl
TA_oa3 - 1e—
S
| Voltar | DoG.————
e Chequé__————"

© Copyright Receita Federal do Brasil - 11/10/2010

http://www.receita.fazenda. gov.br/prepararimpressao/ImprimePagina.asp 11/10/2010



Ve . . N\
. ¥ Century Solugdes Contdbeis S/S Lida. Nota Fiscal de seWI(}OS
b N O / Modelo 3
B B B Tel: (61) 3321-0472 DESTINAGAO DO DOCUMENTO
E B B Fax:(61) 3045-6465 /| USUARIO FINAL [ ]remessa
C t U:] SUBCONTRATAGAO [ ]entrapa )
en ury SCS Qd. 01 Bloco "C" N° 30 Sala 413 [ <
solugdes contabeis CEP: 70.395-900 - Asa Sul - Brasilia/DF | 1;ViaBranca - Clente-.
L E-mail: century-s-contabeis@uol.com.br §- &: :Z,?refl:a.xacomab' O 2 3 5
>y

( CF/DF: 07.481.934/001-88 I CNPJ: 08.359.117/0001-78 IData Limite Para Emisséo: 17/12/2010 )
TOMADOR DO SERVICO OU DESTlNATAR|O

ENDEREGO
‘SC“§ \C)ALOHAQ) A o P oola 3@0
FONE CIDADE UF CEP
6l - 32015400 raconac g e | 40307 -3a0
CNPJ/CPF INSC. ESTADUAL DATA DE EMISSAO
__6%.%60 . ¢a2 Joool- 5 23 / 09 /520i0
cod| aquant. DESCRIGAO ALiQ. PRECO ]

Unitério TOTAL

Oeraxces Lo hein 540,00

untotes s
Sedermbre J0I0

Aot Ol

TOTAL S5 |lO,CD

DEDUGOES LEGAIS  EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ( NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IP)

BASE DE CALCULO DO ISS VALOR DO ISS

\.

[lNFORMACOES COMPLEMENTARES  PROCON/DF - TEL.: 3212.1500 OU 151 - SCS VENANCIO 2000 BI. B60 S1. 240 - 70333-900 - BRASILIA/DF J

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. D LT. 09A - Brasilia/DF - Fone: 3344-3317 - Fax: 33424582 CF/DF: 07.403.973/001-19 CNPJ: 03.494.343/0001-48
02 Bls. 50x3 Vias de 151 a 250 - Autorizagdo: 1-111-24035/2009

Recebemos de CENTURY SOLUGOES CONTABEIS S/S LTDA, NOTA FISCAL DE SERVICO
os servigos constantes desta Nota Fiscal indicada ao lado. Modelo 3

[/ l 0235
[ DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

LQPF%&HOJ 34

Atesto o recebimentio dos »
materiais /oo prasiacio TITULO%()P?SJE‘U
de sarvigos objeto de TA_QA2- 2 —
presents documisndo. Boc.

Data: 23[1[10 Cheque_____
Nome: Kow

Assinatura:




Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral

Comprovante de Inscrigio e de Situagao Cadastral

Page 1 of 1

Contribuinte,

Confira os dados de Identificag&o da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizag&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
08.359.117/0001-78
MATRIZ

CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | DATADE ABERTURA

26/09/2006

NOME EMPRESARIAL

CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
69.20-6-01 - Atividades de contabilidade

N&o informada

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
224-0 - SOCIEDADE SIMPLES LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
Q SETOR COMERCIAL SUL QUADRA 01 BLOCO C 30 SALA 413
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.395-900 ASA SUL BRASILIA DF
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 26/09/2006
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 03/11/2010 as 16:24:44 (data e hora de Brasilia).
Voltar
Preparar Pégina
. _para Impressio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina

TITULO DO PROJETO
TA 093 - 10

Doc.
Cheque___

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant... 3/11/2010



CAIX

CANA FCONOMICA FEDERAL

RECIBO DO SACADO

Cobranca CAIXA

AQUI O BRASIL ACONTECE

Cedente:
Ag./Cod. Cedente:  0004.870.00000201-5
Data do Documento: 27/09/2010

Nosso Nimero: 800000000000149-1

Ne do Documento:  NF 235
Espécie Doc.: DM
Carteira: SR
Aceite: N
Espécie: R$

CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS

Sacado: 014 - CBTARCO/Olimpico

Endereco:SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Mari

Asa Sul
Cidade: Brasilia - DF
CEP: 70308-900

Texto de Responsabilidade do Cedente:

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

Servigos Contabeis executados em
Setembro/2010
Conforme Nota Fiscal n.? 0235

Atesto o recebimento dos
materiais c/ou prestagao
dn servigos cijeto do

niesents Gooumenio.

Oata: 221114 [ 1o
2::?: dﬁm > TITULO DO PROJETO
| cpF; a63.131.021- 34 TA_ ©Q3 - JO
Doc.
Cheque

Vencimento

30/09/2010

Valor do Titulo
510,00

Autenticagdo Mecanica

CAINA | 1040

10490.02015 00048.700009 00000.001495 4 47410000051000

ASAS LOTERICAS, AG.CAIXA E REDE BANCARIA
2d
ENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS

Espécie .Aceite

Vencimento

30/09/2010

Agencia/Cod.Cedente
0004.870.00000201-5

2@ dO DoCumento N¢ go Documento Data de Processamento Nosso Numero
7/09/2010 'NF235 DM N 27/09/2010 ~ 800000000000148-1
so do Banco Carteira ‘Moeda Quantidade Valor (=)Valor do Documento

'SR R$ X 510,00

axto de Responsabilidade do cedente:

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

(-) Desconto

(-) Qutras Dedugdes/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Qutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

icado: Confederacao Brasileira de Tiro com Arco - 68.760.693/0001-54

SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia-DF
CEP : 70308-900

scador/Avalista -

Il

-




I-nteR net BanKing--—-CAIXA ’ Pagina 1 de 1

CAILXA

£FA

22 Via - Comprovante de pagamento de blogqueto
Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representagao numérica do cédigo de barras:

10490.02015 00048.700009 00000.001495 4  47410000051000

Data do vencimento: 30/09/2010

Nome do banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Valor (R$): 510,00

Identificacdo da operacao: CONTABILIDADE

Data de débito: 28/09/2010

Data da operagao: 28/09/2010

Codigo da operacao: 00216542
Chave de seguranga: GCEVRHFL7C4GLROH

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacae dessa operacdo.

TiTULO DO PROJETO
SAC CAIXA: 0800 726 0101 TA 093 - 410
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 "
Ouvidoria: 0800 725 7474 Doe. ——
Help Desk CAIXA: 06800 720 0104 Cheque____—————

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto.processa 29/9/2010



Total da Fatura Anteior Crédito ¢ Pagamentos Cobrangas Total da Fatura
59,00 59,00 59,00 59,00
DEMONSTRATIVO DE LANCAMENTOS
pata Servigo ;‘:‘“‘" S Cotinregs Crédito (RS) | Débito (RS)
17/09/10 |MS SQL 2000 100 MB 05/10/10 04/11110 30,00
cbtarco.org.br
17/09/10 Hospedagem Profissional i : 05/10/10 04/11/10 29,00
cbtarco.org.br
03/09/10 Pagamento Boleto Bradesco 59,00

*k

*

*

*k

*k

*

“*

*k

SEU CODIGO DE CLIENTE: 132041
PARA ENCERRAR SERVICOS ACESSE O PAINEL DE
CONTROLE: http://painel.|ocaweb.com.br

IMPRIMA A 2A VIA DE SEU BOLETO EM:
http://pagamento.Iocaweb.com.br

Atesto o recebimento dos
materiais efou prostagao
de servicos objeto do
presents docuiento.
Data: 23| M [10

Nome: Kopwuv

Assinatura; 3
CPE: ¢ 55;31 02 _3A

Observagdes nESOBRIGADA DE EMISSAO DE NOTA FISCAL NOS TERMOS DO DECRETO LE! 406 DE 31/12/1968.
lCONDICOES DE CONTRATACAO NOS TERMOS DO CONTRATO PADRAO REGISTRADO NO TERCEIRO CARTORIO DE REGISTRO
DE TITULOS E DOCUMENTOS DE SAO PAULO SOB O N 8718704 1

0 BOLETO COM A AUTENTICACAO BANCARIA E VALIDO COMO RECIBO.

[ABradesco [237-2|

~TTULO DO PROIETO
TA_O42 40—

Doc.___ . ———

Cheque___——

23793.38011 90000.178062 55001.264500 1 47460000005900

| VENCIMENTD

LOCAL DE PAGAMENTO ; N ; i g
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGENCIA BRADESCO ! 05/10/2010
CEDENTE | SACADOR | AGENCIA / CODIGO CEDENTE
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S i 3380-/0012645-4
DATA 0O l NUMEROC DO ESPECIE DO DOCUMENTO \ ACEITE DATA PROCESSAMENTO | NOSSO NUMERO
19/09/2010 0001780655 DV A 19/09/2010 019/00001780655-7
USO DO BANCO CARTEIRA 1 ESPECIE QUANTIDADE VALOR 1(w) VALOR DOCUMENTO
019 59,00
INSTRUGOES 2 () ABATIMENTO
ATENCAO OS SERVICOS SERAO DESATIVADOS 5 DIAS UTEIS APOS A DATA DE VENCIMENTO :
SR CAIXA O BOLETO SO PODE SER ACEITO ATE 30 DIAS APOS VENCIMENTO | 31 uESCONTO
MULTA E MORA POR ATRASO DE PAGAMENTO SERAO ACRESCIDOS NA PROXIMA
FATURA © 4(+) MULTA | OUTROS RECEBIMENTOS
5(+) JUROS
| (+) VALOR COBRADO
SACADO:
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 01 BLOCO B N 16 SALA 909
70308-900 BRASILIA DF
Autenticagdo Mecanica FICHA DE COMPENSAGAO

T



Comprovante de Inscri¢do ¢ de Situagdo Cadastral - Impressio Pagina 1 de 1

@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | D3TADE ABERTURA
OM"’A':%'SFQI'ZBWIOOM -52 CADASTRAL 23/12/1997

NOME EMPRESARIAL
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S.A.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
LOCAWEB

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
62.09-1-00 - Suporte técnico, manutengao e outros servigos em tecnologia da informagao

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA

LOGRADOURO NUMERQ COMPLEMENTO

AV PRES. JUSCELINO KUBITSCHEK 1830 10 ANDUN 104 T4 SL 1

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
04.543-000 VL NOVA CONCEICAQ SAQ PAULO SP
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQO CADASTRAL

ATIVA 27/08/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL l

Stk mokked

EkkkdkkR

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 29/09/2010 as 10:09:41 (data e hora de Brasilia).

TITULO DO PROJETO
[ Voltar [ TA_ 092 - (o

Doc.

Cheque

© Copyright Receita Federal do Brasil - 29/09/2010

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/ImprimePagina.asp

29/9/2010



Locaweb - Visualizagdo de Boletos Page 1 of 1

Recibo do Sacado

Bradesco |237-2| 23793.38011 90000.178062 55001.264500 1 4746000005900

Cedente Agtncia/Codigo do Cedente Especie | Quantidade Nosso nimero

LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S/A 3380/12645-4 R$ 19/00001780655-7
Numero do documento CPFICNPY Vencimento Valor documento

019/00001780655-7 02351877000152 05/10/2010 59,00
(-) Desconto / Abatimentos (-) Oulras dedugbes {+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

0,00 0,00

Sacado

Confederagao Brasileira de Tiro com Arco 68760693000154

Instrugdes

Aulenticagao mecanica

Corte na linha pontilhada

Bradesco | 237-2] 23793.38011 90000.178062 55001.264500 1 47460000005900

Local de pagamenlo Vencimento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento, apés somente no Bradesco. 05/10/2010
Cedente Agéncia/Codigo cedenle
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S/A 02351877000152 3380/12645-4
Data do documento Namero do documento L.spécie doc Aceile Data processamento | Nosso namero
19/09/2010 019/00001780655-7 DS N 19/00001780655-7
Uso do banco Carleira t'spécie Quantidade Valor {=)Valor documento
019 R$ 59,00
(-) Desconto / Abatimentos
Instrugdes (1 exto de responsabilidade do cedenie)
0,00
ATENCAOQ! OS SERVICOS SERAQ DESATIVADOS 5 DIAS UTEIS APOS A DATA DE VENCIMENTO | (-} Qutras dedugdes
(+) Mora / Multa
SR. CAIXA, O BOLETO SO PODE SER ACEITO ATE 30 DIAS APOS VENCIMENTO
Y OUlioS ACIBSCIMOS
MULTA E MORA POR ATRASO DE PAGAMENTO SERAO ACRESCIDOS NA PROXIMA s acieetms 0.00
FATURA (=) Valor cobrado
Sacado
Confederagao Brasileira de Tiro com Arco 68760693000154
SCS QD 01 Bloco B n.16 sala 909 Asa Sul
70308900 Brasilia DF [ Cod. baixa
or/Avalis Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensagédo
orte na linha pontilhada
QJETO
Atesto 0 recebimento dos Tmn_g DO PR/ ) T
materizis ¢/ou "T("&aca{'aD TA_2493 -
de servigos objeto do Doc.
presents couy .r:';ento. Cheque_____— —
Data: 23/ [10
Nome: Koy w
Assinatura
|CPF; 963 131.024 -39

http://boletoavulso.locaweb.com.br/BoletoA vulso/MostraBoleto.aspx?chaveBoleto=C...  23/9/2010



Internet----Banking_ C:AIXA Pagina 1 de 1

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto
Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representagdo numérica do cédigo de barras:

23793.38011 90000.178062  55001.264500 1 47460000005900

Data do vencimento: 05/10/2010

Nome do banco: BANCO BRADESCO S/A
Valor (R$): 59,00

Identificacdo da operagao: LOCAWEB

Data de débito: 04/10/2010

Data da operacdo: 04/10/2010

Cddigo da operacao: 00270166
Chave de seguranga: VYAS5VS7Y1HGXN1FN

Operagao realizada com sucesso.

Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operagao. IE-UL?)BI(;?S{%JETO
Doc.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 Cheque,
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto.processa 5/10/2010



Locaweb

Pagina 1 de 1

Login Codigo: 132041 Sair

Painel de Controle | Al

Pagina Inicial do Painel

Dados Cadastrais

Alteracdo de Senha Login do Cliente: cbtarco

Cobranga

Administragdo de Bénus *« COBRANCA

Plano de Parceria

Programa de Afiliados Bl pia de vencimento: 5 Alterar ¥ 7/ Forma de Pagamento: Boleto Alterar &

Help Desk
Sair do Painel Extrato de Faturas Listagem de Servigos
Data de vencimento da Ultima fatura emitida: 5/11/2010
SE-O PAGAMENTO DESSA FATURA JA FOI FEITO, CLIQUE AQUI.
Selecione uma data de vencimaento:  05/10/2010
Faturs com vencimento em 05/10/2010
Status Faechamento Yaloy (R%)
Paga : !
Demanstrative de Langamentos
Emissio Descrigdo Inicio Fim Crédito {R$) Débito (R%)
Débitos
24,00
59,00
Pagamentos 2 Craditos
Totatl
Resumo
Valor Final
Total 59,00
s Voltar Topa < j
Portal Locaweb ] Internet Data Center : Comunicagdo Sobre a Locaweb

TITULO DO PROJETO
TA_O4a3 - 10

Doc.
Cheque

http://painel.locaweb.com.br/painel__»controle/cobrancas/default.asp 22/10/2010



PR

\ ' RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL ~ Comoeténde 09/2010
Empresa Divisdo R.H.
: 0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO ~
CBTARCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Fungdo
S Wt 5 000 | il DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 ASSIS ADMINISTRATIVO
‘NO Reg. ‘Chapa "Nome 7
100009 | |KARINE SANTOS PUCCI o
. Cod. J Descrigdo : Referéncia 1 Vencimentos Descontos
i 001 T SALARIO NORMAL ! 30,00 800,00
i 004 DESCANSO SEMANAL REMUNERADO(A) | : 7,09 |
; 037 |  HORA EXTRA 50% ! 6,30 ' 3545
;| 555 | AUXILIO TRANSPORTE ‘ 88,00
1101 ; LN.S.S. . 8,00 67,40
"107 | CONTRIBUICAO SINDICAL 26,66
|
|
? RESUMO DO Salario Base Sal. Contribuigao Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 800,00 842,54 930,54 94,06
Base C4l. F.G.T.S i F.G.T.S do Més 3 Base Cal. L.R. - LiQuioo T o
! 842,54 | 67,40 | 775,14 _ARECEBER . 836,48
.
Prosoft Mod E 1° via/Funcionario
.\ RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL SASRSEES 09/2010
} ‘ Empresa” - o 7 ) bivnséo R.H.
g 0014 CONFEDERA(;I"\O BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO )
. CBTARCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Fungdo
| oG e Bragilia DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 ASSIS ADMINISTRATIVO
N° Reg. ‘Chapa Nome
00009 . 'KARINE SANTOS PUCCI .
_Qd_ o L Descrigdo Referénciar ) Vencimentos _Descontos
1001  SALARIO NORMAL 30,00 800,00
1 004 | DESCANSO SEMANAL REMUNERADOQ(A) 7,09
037 . HORA EXTRA 50% i 6,30 35,45
555 | AUXILIO TRANSPORTE ! 88,00
"101 | LN.S.S. . i 8,00 67,40
107 CONTRIBUICAO SINDICAL : g 26,66
Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prastacéo
de servicos objeto do
presente cocumento.
Data: <3/11/ 0 TITULO DO PROJETO
Nome: K TA_ a3 - \O
Assinatura: : Daoc.
[CPF; 463 431 021 - 34 Cheque
TRESUMO DO " SaldrioBase Sal. Contribuicio Total de Vencimentos ~ Total de Descontos
i SALARIO 800,00 842,54 930,54 94,06
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més ) Base Cal. L.R. LiQuIiDoO
842,54 | 67,40 | 77514 A RECEBER - 836,48
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LfQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
j DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
Prosoft Mod-E 209 via/Empregador



Pagina: 1
Posicdo:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
09/11/2010

CAIXA
[ CAIXA PROGRAMADO |
|

)

S - PAGAMENTO A FORNECEDOR

RELATORIO DE AGENDAMENTO
_ooc_mo DO COMPROMISSO: 078670 NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR __\vo;o% de 06/10/2010 até S:e»os_
FORMA DE
PAGAMENTO: CREDITO EM CONTA
Agendamento CPFICNPJ NOME CONTA CREDITADA DT CREDITO VALOR MOEDA SITUAGAO
RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO 01244.013.000005693-8 07/10/2010 1.586,49 Real EFETIVADO
07/10/2010 942,01 Real EFETIVADO

- 01 N\.B.g w.,ooooomwnak

839.502.227-15

000084
028.557.287-38

000085

MARCELO MELO DA COSTA
3.364,98

SUB TOTAL:
3.364,98

TOTAL GERAL:
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TITULO DO PROJETO
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e o e

RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL

"Competéncia

\ 09/2010
i Empresa . ‘Diviséo R.H.
| 0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N
CBTARCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL lFuncao
SR LR, | Bacilia DF 70308-900 __CNPJ: 68.760.693/0001-54 : GERENTE EXECUTIVO
N° Reg. [ Chapa |Nome
00007 ' PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO L o B
©Cod. ! Descrigdo ! Referéncia Vencimentos Descontos -
001 i SALARIC NORMAL 30,00 2.400,00
036 | HORA EXTRA VALOR 550,00
| 555 | AUXILIO TRANSPORTE 198,00
1101 ¢ LN.S.S. 11,00 324,50
190 © LR.R.F. 15,00 112,88
Atesto o recebimento dos
Matertais elou prestagio
de sarvicos abjeto do i
; presentie documento.
- {Data: 22]1 /10 ; TITULO DO PR?JET 0
- {Nome: Koyuwu i TA_0A2 - 4O
. |Assinatura: o ! * Doc.
- LCPE; 963 t21.021-34 ' - Cheque____——
| 4
{ | i —— N B — —
i RESU,MO DO Salario Base Sal. Contribuigdo Total de Vencimentos Total de Descontos
. SALARIO 2.400,00 e 295000 . 3.148,00 437,38
* Base Cal. F.G.T.S ' F.G.T.S do Més ! Base Cal. LR. LiQuiDo
2.950,00 _ 236,00 | ...2.625,50 ARECEBER . 2.710,62
rosrerera— ’

19 via/Funcionario

RECIBO DE PAGTO DE SALARIO M EN SAL
SE??SEONFEDERAQKO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL

9,

"CBTARCO

% ase

Competéncia

09/2010

.Dlviééo R.H.

, Fun(;éo

;oG ’i 1;‘__" Br_a_SJ_Ila _DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 GERENTE EXECUTIVO
N®Reg. Chapa [Nome
00007 . . PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO I 3 e
Cod. | Descriggo . ' ‘Referenaa o o \{gngfpentos o ... . Descontos_
001 ' SALARIO NORMAL 30,00 2. 400 00
1036 HORA EXTRA VALOR : 550,00
555 ; AUXILIO TRANSPORTE 198,00
‘ 1101 L.N.S.S. 11,00 324,50
190 LR.R.F. 15,00 112,88
|
i
FESU?MO DO " Salério Base S Sal Eontaﬁu;géo o Totabl de Veﬁcirhentos- R Total de Descontos N
| SALARIO 2.400,00 2.950,00 _3.148,00 437,38
Base Cal. F.G.T.S ‘ F.G.T.S do Més : Base Cal. I.R. LI QUIDO
2.950,00 | 236,00 | 262550 . ARECEBER 271062
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LfQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
DATA T U ASSINATURA DO FUNCIONARIO
Prosoft Mod-E 7 o T - - o -

29 via/Empregador



g ..Nh CAIXA ECONOMICA FEDERAL Pesiglior

09/11/2010
CAIXA PROGRAMADO |
_!l RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR
cODIGO DO COMPROMISSO: 078670 NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR __! Periodo de 07/10/2010 até oq\g
PAGAMENTO;  DOC
Agendamento CPF/CNPJ NOME

BCO.AGEN.C/CORRENTE

DT CREDITO VALOR MOEDA  SITUAGAO

000088 020.065.338-51 MADALENA HISATSUGA 001.02872.000000305152-8 07/10/2010 1.762,02 Real ACEITO
SUB TOTAL: 4.472,64
TOTAL GERAL: 4.472,64
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Cheque_______



Pagina: 1

CAIXA ECONOMICA FEDERAL Posigao:

09/11/2010

[ CAIXA PROGRAMADO |
ﬁ RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR _
_OOO_QO DO COMPROMISSO: 078670 NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR : Periodo de 06/10/2010 até oq\._o\No:u_
FORMA DE
PAGAMENTO: CREDITO EM CONTA
Agendamento CPF/CNPJ NOME CONTA CREDITADA DT CREDITO VALOR MOEDA  SITUAGAO
oooom» 839.502.227-15 RUY Emm_mo DE CASTRO Zm._.O . 01244.013.000005693-8 ., ow\do\modo -1.586, Amml% Real | m_um.:<>OO
Lo, , L - A - . = & By i
.oooomm.ﬂ .+ 028.557.287-38 ‘_S>_NOer MELO DA OOm.TP 3 +:01244.013.000006328-4 cﬂ:_o\mo.ﬂo Fn e 942,0070:00 Real -7 mﬂm,_._<>OO
000086 963.131.021-34 KARINE SANTOS PUCCH 01057.013.000659328-9 06/10/2010 836,48 Reat EFETIVADO
SUB TOTAL: 3.364,98

TOTAL GERAL: 3.364,98

Pag: 1 -
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o
CBTARCO

FONTEQIRALAC BEASHLTI®A DT T TOM ARCH

TiTULO DO PROJETO
TA C4Z- 1O

{2
3
& Im
T O RN A O mc
Enognges w0brs kEa e S annn S fenlan o0
Tiem 0
Benelicieds Vator ) < WS o Quntr. Contr. Vale Salario
TA/2040 - IRRF Patranal TotatIN8S  FGTS PIS ; s
Bruto . o - Sindical - Assistencial Transporte Liguido
Cod. Nome L ciros |AT

Asutcnomaos

vl gt
Parvraeaoiimpiou
CPRI2010 Beneficisdo Valor IRRF e imw Steiinal { Total INSS FGTS © PIS Contr. Contr, Vale Salaric
" ) Labogat - macaﬁ.; e SAT Sindical  Assistencial Trangporte  Liguide

T . 5 % ol TR AT §
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CBTARCO

LIMFLTERACAS PRAT LG DY T D K

GPS  Guia ge Rewo himento Pi gqeradac Setanre de 2010
Empregados/Autonomos i Guia a ser Gerada
preg ©  Laboral  Patronal Terceiros SAT INSS Terceiros Total
SCR Y Gy ot o3 ¥ 1.181 41
Wi i R 455 G
i S 2325 L
B 51666
g gt )
» _ y , 271 0
! I i g <. PG 53
(1 4 ” ¢ T 123,48
14.240 .42 4. 173,98

TITULO DO PROJETO
0a3 - 1O

TA

Doc.

Cheque



A ‘Competéncia
YQ\ RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL ' 09/2010
Empresa . Divisdo R.H.
0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO i e et e e e e o
‘ CBTARCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Fungio
enRRR R 20 | Brasilia DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 i ASSIS ADMINISTRATIVO
N° Reg. ‘ Chapa |Nome
00008 MADALENA HISATSUGA o i o B i
© Cod. . Descrigao s . Refqré;nqa_ B Venclmentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1. 800 00
004 DESCANSO SEMANAL REMUNERADO(A) 16,14
037 HORA EXTRA 50% 5,55 72,53
; 038 HORA EXTRA 100% 0,30 8,18
I 555 AUXILIO TRANSPORTE 88,00
1101 . LN.S.S 11,00 208,65
1190 i LR.RF. i 7,50 14,18
1
| ! Atesio o recebimento dos .
| materiais e/ou prestacéo |
| de se:vigos objeto do | |
{obg ée;/f% jrento. | | TITULO DO PROJETO |
‘ = ' i 3
o ata: 2 TA_ 04> - 4O
P Nome: K Doc
! Assinatura: pe )
CPF; 462 151 oz» 34 heque
ESEWO-Db Salarlo Base o Sal Contnbu:géo o Total de Venamentos Total de DescontdsW B
SALARIO 3 - 1, 800 OO o 77187976 85 1.984,85 222,83
Base Cal. F.G.T.S 'F.G.T.S do Més “Base CAl. LR. LiQuiono
1.896,85 151,74 1.688,20 ARECEBER ~1.762,02
Prosoft Mod-E 10 via/Funcionario

RECIBO DE PAGTO DE SALARIO MENSAL

Competéncia

\ - 09/2010
Empresa ‘Diviséo R.H. o ,
‘ 0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO F—
‘ CB'ARCO { SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL iFungao
| o s o | g DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 ASSIS ADMINISTRATIVO
NC® Reg. : Chapa ‘Nome
100008 'MADALENA HISATSUGA e - ] e
Cod. ___yDescrngao R Referencra Vencxmentos i . 7Be§;contrqs o
1001  SALARIO NORMAL 30,00 1.800,00
004 DESCANSO SEMANAL REMUNERADO(A) 16,14
037 HORA EXTRA 50% 5,55 72,53
038 HORA EXTRA 100% 0,30 8,18
555 AUXILIO TRANSPORTE 88,00
~101 I.N.S.S. 11,00 208,65
190 L.R.R.F. 7,50 14,18
i |
' |
: |
RESUMO DO | Salario Base " Sal. Contribuicio " Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.800,00 1.896,85 1.984,85 222,83
Base Cal. F.G.T.S | F.G.T.S do Més | Base Cal. LR. LiQuiobo
1.896,85 | 151,74 | 168820 A RECEBER , - 1.762,02
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
T DATA T ASSINATURA DO FUNCIONARIO
Proso& Mod E

2° vna/Empregador



n b -Nh CAIXA ECONOMICA FEDERAL ot
09/11/2010
[ CAIXA PROGRAMADO B
_1‘ RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR - L
||= periodo de 07/10/2010 até 07/10/2010

NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

_MMO_QO DO COMPROMISSO: 078670
MOEDA  SITUAGAO

FORMA DE
PAGAMENTO: DocC
Agendamento CPFICNPJ NOME B8CO.AGEN.C/CORRENTE DT CREDITO VALOR
000087 707.698.771-68 PIERINA D AMICO DAVAGNINO 237.00606.000000096613-4 07/10/2010 271062  Real  ACETO
SUB TOTAL: 4.472,64
TOTAL GERAL: 4.472,64

Pag: 1 -

ymento.
(o)

i

ata: 23/ 14

.g4 021 -34

1Ak,

TITULO DO PROJETO

TA_04d3 - 10

Doc.
Cheque

de serviges objeto do

ressnte dox

Atesto 0 recebimento dos
materiais e/ou prestagédo
!
D

Nome: Koo
Assinatura
CPF




CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagina: 1
Posigdo:
09/11/2010

CAIXA PROGRAMADO

|

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

_|

\:‘_umloao de 06/10/2010 até 07/1 o\ng_

cODIGO DO COMPROMISSO: 078670 NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR
FORMA DE
PAGAMENTO" CREDITO EM CONTA
Agendamento CPFICNPJ NOME CONTA CREDITADA DT CREDITO VALOR MOEDA m_4C>O>O
4 000084 _, . g .mmm.mfow.wmw;m L RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO ” iaﬁnhygma.» 013. ooooommmu 8 07/10/2010 1.586,49 Real EFETIVADO
000085 LA +. 028.557 .287-38 P MARCELO MELO DA COSTA B =i 01244.013.000006328-4 07/10/2010 - S oa 942 01 Real EFETIVADO
000086 963.131.021-34 KARINE SANTOS PUCC!H 01057.013.000659328-9 06/10/2010 836,48 Real EFETIVADO
SUB TOTAL: 3.364,98
TOTAL GERAL: 3.364,98
Pag: 1 - TITULO DO PROJETO
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CBTARCO

CORIEDIRACAC BRASILEIRA DT TiR COM AR

TITULO DO PR
TA_O93 - Jo

Daoc.
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Encargo. wohire REA w e g ann, Sclembrn’0i0
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Slinwpaoo
TA2010 Beneticiado Valor IRRE T _zwwﬁ.&tﬁw. ;  Total INSS FGTS PIs Contr, Contt, Yale Salarip
; - Brute Laboret e arT Stadical  Assistencial  Transpotie
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Hodz| w®] :
CURSET RS WAVIOET AR BT L
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» i E
CPRI2010 Brato Labdi o P TotaliNSS  FOTS  PI8  oogeal Assistencial Transporte  Liquido
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( ]
CBTARCO

CUNEERERACAC MEATLEIRA UE S (0 M AR

GFS Guia de Rew

Empregados/Autonomos

t X o
Fa
Heasth

W »

niente Py

Laboral

Y

T Sor ueradans

INSS

Patronal  Terceiros
L ity w

.

FEMIOINSITRA

Suteinbre de 2010

Guia a ser Gerada

iNSS Terceiros

s

AN

I ¢
L

rd

11.240.42 1.173.88

Total
1.181 41
455 D0

L2600

516466

57100

180 53

P38

930 40
365
1.141.70
1241441

5PS -

JETO
- JO

TITULO DO PRO
TA__093

Doc,

Cheque



Atesto o recebimentn dosi
materiais efou ocremagan:
de servigos opjoto o

presente docuriento.
I' E ' 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTs |Data: 23[14]10
GERADA EM 06/10/2010 - 16:04:42 JNome: Koyt

FUNDO GE BABANTIA DD TEMPO DE SERVICO Assinatura: ’
GFIP - SEFIP 8.40 LCPF; 63 421.021 - 34

bsrranis -,

01~RAZAO SOCTAL/NOME 0Z-DDD/TELEFONE

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO (0061) 32015400

iOB-FPAS 04-SIMPLES OS-REMUNERACAO 'OG-QTDE TRABALHADORES ‘07'ALTQUOTA FGTS
515 1 I ; 11.241,33 6 ; 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO IO—INSCRICAO/TIPO[ 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 66.760.693/0001-54 09/2010 07/10/2010
13-DEPGSITG + CONTRIE SOCIAL 14 -ENCARGOS TR-TOTAL A RECOLHER
899, 30 0,00 899, 30

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2010**

858600000080 993001791017 007525050865 876069300012 AUTENTICAGCAO MECANICA

' E ' 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
J GERADA EM 06/10/2010 - 16:04:42
FUNDO CE GARANTIA DD TEMPO DE SERVICT

GFIP - SEFIP 8.40

N1-RAZAO SOTIAL/NOME G2 -DDD/TELEFONE

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO (0061)32015400

03-FPAS 04-SIMPLES N 5-REMUNERAGAC

06=-UTHE TRABALKEADORES 07-RALIQUOTA FGTS
515 1 11.241, 33 6 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO 10~INSCRIGAO/TIPO( 8 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALICADE
115 : 017980-9 68.760.693/0001-54 09/2010 07/10/2010
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
899, 30 0,00 899, 30

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2010**

858600000080 993001791017 007525050865 876069300012 AUTENTICACAO MECANICA

(TR s

Cheque

Q
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22 Via - Comprovante de recolhimento de FGTS
Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representac¢do numérica do cédigo de barras:

858600000080 993001791017 007525050865 876069300012

Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/10/2010
Competéncia: 09/2010

Valor recolhido: 899,30
Identificagdo da operacdo: FGTS SETEMBRO/10
Data da operacgido: 07/10/2010

Cddigo da operagdo: 00513763
Chave de seguranga: LYWQ30H3ZCSMZ7K3

Operacgao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacgao dessa operacgao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

TITULO DO PROJIETO
TA_©93 - 10
Doc.

Cheque S

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gfip.processa 8/10/2010
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CBTARCO

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

TA/2010 Beneficiado Valor
Cod. Nome Bruto
004 Dirma Santos 4.000.00
P 005 Roberval Santos 1.500.00
o 013 Darley Brigues 1.506.00
m 022 Evandro Franga 1.500.00
$ 014 Fernando Wolff 1.500.00
M 0615 QOger Pinto 1.500,00
023 Henngue Campos 1.500.00
024 Ronaldo Guimaraes - 1668687
003 Marcele Costa 860.88
. 004 Ruy Ribeiro 1.598.33 ¢
2 010 Heesik Lim 9.000.00
b | oo9 IKarine Pucci 84255
' 008 |Madefena Hisatsuga 1.896.86
007 |Plerina Davagnino 2.950 0

GPS com vencimento em 20 de setembro de 2010,

Demonstrativo
Encargos sobre RPA's e Sa arios Setembro/2010

Olimpico

IRRF ; Patronal :
: ._‘.wnz.:.u,.:_ Empresa Terceiros SAT
308.58 38141 800 00 - -
@ 165.00 300.00 e =
s 165.00 300.00 - -
- 165,00 300.00 - -
- 165.00 300.00 - =
- 165,00 300.00 - -
- 18500 300.00 = -
- 18333 33333 - -
“ 68.87 17218
- 14385 31967
1.677.33 38141 180000
- 67.40 168.50
14.18 208 .64 379.37
112.88 590.00

Paraolimpico

S INSS
v O . .. .- S s
CPBI2010 Bpusticiac mw.w“ IRRF [T Patronal i
Cod. Nome ‘ Empresa Terceiros SAT
< CPB 001 Chnstian Haensel 3.000.00 119,56 33000 60000 - -
< CPB 008 FatmaMaria 22472 - 2471 4494 - -
m. CPE 001 Daniela Oliveira 7.618.17 6503 31383 51855 172.38 29.94
: S Tetats! ‘ - 68854 | 5.

I - Resumo - Olimpico

gurades 2749 41

tronal 6.363 05

s 994 51

15 99

shre salanos 38

IRRF sobre RPA 56
FOTS 3 87
Pig siFolha FFagto i71.4¢
Vale-Transporte 788 00
Contrbuicao Sindical 26.68

Contribuicdo Assistencial -

Confederacao Brasieira de Tiro com Arco CBTARCO SCS Qd

Il - Resumo - Paraolimpico

INSS Segqurados 6638
INSS Patronal 1.263
Terceros 178
SAT 29

a2

IRRF sobre salarios

IRRF schre RPA 118 56
FGTS 247 41
Pis siFolha Pagto 34 41

Vale-Transporte -
Contribuigdo Sindical

01. Boco "B". Saa 909, Ed Mariste a Fone:

Total INSS PIS

118141
465,00 - -
465.00 - -
485.00 - -
465,00 - -
465.00 - -
46500 - -
516.66 - -
299,31 68,87
571,68  127.86

2.790,53 720,00
292.92 67,39 |
716,40 151,75 |

238,007/

Total INSS FGTS PIS

93000 -
69.65 .

Contr, = Contr. Vale
Sindical  Assistencial Transporte

Contr. Contr. Vale
Sindical  Assistencial' Transporte

Salaric
Liquido
3.310.03
1.335.00
1.335.00
1.335.00
.335.00
335.00
335.00
483.34
942.01
1.586 48

PO

07326

336.49
1.762.04

Salario

Ligquido
2.550.44
20001

6.677.31

Il - Resumo Geral

INSS Segurados
INSS Patronal
Terceiros

SAT

Total do INSS

IRRF sobre salacos

IRRF sobre RPA

FGTS

Pis - Folha Pagto
Vale-Transporte
Contribuigao Sindical
Contribuigao Assistencial

i
i

12.414,41
181042

(613 3201 5400 E mai: cbtarco@cbtarco org br

TITULO DO PROJETO
TA 0493- 1O

Doc.
Cheque

4.800.00
1.800.00
1.800.00
1.800.00
1.800.00
1.800,00
1.800.00
1.999.99
1.468.80
2.43399
12.48312
1.319.88
275133
4.401.16

3.600.00
269.66
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n Fatura Cliente: 6.600554.11
Vocé, sem fronteiras. Numero da Fatura{493840047 CPFI/CNPJ; 68760693000154
TIM CelulAr S.A. Emissdo 1900910 Postagem 20/09/10
SIG Sul, Quadra 04, Lote 217 - Brasilia - DF Referdncia Set/10 - Periodo: 19/08/10 a 1809110 "
I i CNPJ: 04.206.050/0051-40 - |.E.: 07.445.619/002-79 K
£ 208 £
t

wardship Council

CDD BRASILIA ASA SUL SS 3 .
CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO DF °Q

Fontes Mistas
Cert no. $GS-COC-005637

ST CS QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909 - LOTE 16 18 SALA 909 ED MARISTELA
ASA SUL
70308-900 - BRASILIA - DF

NN

05400741

|

72090343075!

*T.L.M." é marca dos servigos de le|ecomunlcaqbes do Grupo TIM no Brasii

01 Numero da Nota Fiscal: 000.096.161-AA Total Nota: 724,85

02 Entidade Juridica: CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO DF

T 03 Enderego: ST CS QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909 /LOTE 16 18 SALA 909 ED MARISTELA -
BRASILIA - DF
>
C
o
3
g f
P
O
z
m
o
F4 _—
2 Atesto o recebim
Imateriais e/o -
de servigng
presente duc{u.‘ SENL0.
Data 23] 1| 10
TITULO DO PR?)JETO Nome: Koy wly
— TA_042 - 12— Assinatura:
Doc._____——— CPE: 1632 . M31.02) - 34
Cheque__ e
Consulte e Imprima a segunda via de sua fatura na
Area Exclusiva do site www.tim.com.br
Central de Atendimento TIM: 1056
Na do vencimen o, este valor seré debitado automaticamente da conta corrente no banco —
indicado. Caso ndo ocorra o débito, utilize esta fatura para pagamento.
TIM CelulAr S.A.
NOME DO CLIENTE

CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO DF

(2634327054 - 05400741 - 000001 /000014
N° de Identificagdo do documento: 493840047

IDENTIFICAGAO DE DEBITO AUTOMATICO | MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR ———

66005541101-2 SETHO 19/09/10 12/10/10 R$ 724,85 ————
VIA BANCO

84670000007—4j [ 24850109010-9 | rooo49384oo4-5J r7591s732199-2J AUTENTICAGAO MEGANICA | —

VTR



G2634327.054 - 05400741 - 000003 / 000014

Vocé,

Nota Fiscal de Servigos de Telecomunicagdes

sem fronteiras. NUmero: 000.096.161-AA
TIM CelulAr S.A.

SIG Sul, Quadra 04, Lote 217 - Brasfiia - DF,
CNPJ: 04.208.050/0051-40 - |.E.: 07.445.619/002-79

Cliente: 6.600554.11

Pégina 1 de 2

CPF/CNPJ: 68760693000154

Emissdo: 19/09/10 Postagem 29/09/10
Referéncia; Set/10 - Perfodo: 19/0810 a 18/09/10
Débito automético: 660055411012

CFOP:5307

CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO DF
ST CS QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909 - LOTE 16 18 SALA 909 ED MARISTELA

ASA SUL
70308-900 - BRASILIA - DF

Endereco Fiscal

CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO DF
ST CS, 909 - QUADRA 1 BLOCO B SALA

BRASILIA
70308-900 - BRASILIA - DF

VENCIMENTO
12/10/10

VALOR

R$ 724,85

*T.1.M." é marca dos servigos de telecomunicagdes do Grupo TIM no Brasl|

Quantidade de Acessos: 5

01
02
03
04
05

14
15
16
17

19
20

21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

31

QUANTIDADE Ne¢DIAS TRIBUTOS VALOR
MENSALIDADES E FRANQUIAS 485,80
Plano Nosso Modo (001/POS/SMP) 3 31  25%- ICMS 27,00
BlackBerry llimitado 2 31  25%-ICMS 138,00
Pacote Liberty Empresa 3 31 25%-ICMS 33,00
Pct BLarga lim até 1Mbps_ (032/POS/SMP) 2 31 25%- ICMS 179,80
Pct. 100 Minutos Nosso Modo (001/POS/SMP) 3 31 25%-ICMS 108,00
PACOTES
Pct. 100 Minutos Nosso Modo - 061-8225-2524(001/POS/SMP) 100 = - -
Pct. 100 Minutos Nosso Modo - 061-8225-2524(001/POS/SMP) 5 - - -
Pct. 100 Minutos Nosso Modo - 061-8225-2500(001/POSISMP) 100 - - -
Pct. 100 Minutos Nosso Modo - 061-8225-2500(001/POS/SMP) 5 - - -
Pct. 100 Minutos Nosso Modo - 061-8225-2468(001/POS/SMP) 100 - - -
Pct. 100 Minutos Nosso Modo - 061-8225-2468(001/POS/SMP) 5 - - -
. QUANTIDADE DURAGAO/VOLUME TRIBUTOS VALOR
CHAMADAS DENTRO DA REDE TIM 11,05
Chamadas de Acesso *100 1 o0om30s 25% - ICMS 0,00
Chamadas Longa Disténcia: TIM LD 41 3 ogmi2s 25% - ICMS 11,05
Chamadas Locais para Outros Celulares 9 32m24s 25% - ICMS 0,00
Chamadas Locais flimitadas para Celulares TIM 5 17m06s  25% - ICMS 0,00
Chamadas Locals para Telefones Fixos 5 05mi8s  25% - ICMS 0,00
Chamadas LD41 llimitadas para Celulares TIM 10 38m24s  25%- ICMS 0,00
ROAMING FORA DA REDE TIM . 227,01
Cham. Originada no Exterlor - Regi&o Promo 1 6 20m00s  25% - ICMS 129,80
Cham. Recebida no Exterior - América do Sul 4 19m00s  25% - ICMS 73,18
Conexéo Multimidia em Roaming Internacional 1 53,88KB  25% - ICMS 1,74
BlackBerry em Roaming Internacional 50 478,63 KB 25% - ICMS 22,29
USO DE SERVIGOS TIM 0,99
TIM VideoMensagem/FotoMensagem para Celular 1 - 25%-ICMS 0,99
Conexdes Banda Larga 191 581,74MB  25% - ICMS 0,00
TIM Torpedo Recebido - América do Sul 1 - 25%-ICMS 0,00
TIM Torpedo Recebido - Regi&o Promo 1 4 - 25%-ICMS 0,00
TOTAL TIM 724,85
Reservado ao Fisco : 8028.5B59.8297.DF28.3D76.CF9E.4522.3A3C
TITULO DO PROJETO
TA O43 - 1O
Doc.
Cheque
IMPOSTO AUQUOTA BASE DE CALCULO VALOR FUST: R$2,89
ICMS 25% R$ 724,85 R$ 181,21

As contribuigBes ao FUST (1%) e FUNTTEL (0,5%) ndo s3o repassadas as tarifas.

FUNTTEL: R$ 1,44

Consulte e imprima a segunda via de sua fatura na Area

Exclusiva do site www.tim,com.br
Central de Atendimento TIM: 1056

Fontes Mistas
Certno. $GS-COC-005637
© 1996 Forest Stewardship Council

F SC  impresso em papei certificado Fs¢
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(G2634327.054 - 05400741 - 000005 / 000014

Nome: CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO DF

Vocé, sem fronteiras. CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO

Pégina 1 de 10
Cliente: 6.600554.11

Petiodo: 19/08/10 a 18/09/10
Plano Nosso Modo (001/POSISMP)

01
02

03

04

05

07
08
09

Detalhamento de Servigos n®: 061-8225-2500

DETALHAMENTO DE SERVICOS DE LONGA DISTANCIA

Chamadas Longa Distancia: TIM LD 41
Data Hora Origem Destino
19/08/10 17:02:55 DF AREA 61 RJ FIXO - AREA 21

Chamadas LD41 llimitadas para Celulares TIM

Numero Chamado Tipo Durag&o/Volume Valor
021-3433-5811 N 08m1i2s 9,65

08m12s 9,65

Qtde Duragio/Volume Valor
1 11m24s . 0,00

DETALHAMENTO DE SERVICOS TIM

Chamadas Locals llimitadas para Celulares TIM

Valor

Total de Uso 9,65

Total de Assinatura do Plano 9,00
Mensalidades de Servigos e Franquias

BlackBerry limitado 69,00

Pacote Liberty Empresa 19,00

Pet. 100 Minutos Nosso Modo 36,00

Tipo: N - Normal R-Reduzida N/ -Mista AC - ACobrar AD - Adicional VCR - Deslocamento

Qtde Duragao/Volume Valor

2 09m1i2s 0,00
TITULO DO PROJETO
TA 09310
Doc.
Cheque
DI - Dia NO - Noite FDS - Fim de Semana NF - Infinity

0S SERVIGOS PRESTADOS E NAO FATURADOS NESTE DOCUMENTO PODERAO SER LANGCADOS EM CONTAS FUTURAS.

Fontes Mistas
Cert no. $GS-COC-005637

©1996 Forest Stewardship Council

FSC  impresso em papel certificado FSC

VA
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Vocé, sem fronteiras.

Nome: CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO DF
CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO

Péagina 3 de 10

Cliente: 6.600554.11

Periodo: 19/08/10 a 18/0810

Plano Nosso Modo (001/POS/SMP)
Detalhamento de Servigos n%: 061-8225-2524
DETALHAMENTO DE SERVICOS DE LONGA DISTANCIA
Chamadas Longa Distancia: TIM LD 41
Data Hora Origem Destino Numero Chamado Tipo Duragao/Volume Valor
01 21/08/10 18:23:17 DF AREA 61 MG AREA 38 038-9141-7162 AC 00m30s 0,55
02 28/08/10 1556122 GO AREA 64 DF MOVEL - AREA 61 061-9220-4085 N 00m30s 0,85
03 01m00s 1,40
Qtde Duragéo/Volume Valor
04 Chamadas LD41 llimitadas para Celulares TIM 9 27m00s 0,00
DETALHAMENTO DE SERVICOS TIM
Chamadas de Acesso *100
Data Hora Origem Destino Numero Chamado Tipo Duragéo/Volume Valor
05 12/09/10 22:29:01 SP AREA 11 Acesso *100 *100 N 00m30s 0,00
06 00m30s 0,00
Chamadas Locais para Outros Celulares
Data Hora Origem Destino Numero Chamado Tipo Dura¢éo/Volume Valor
07 25/08/10 18:38:143 DF AREA 61 DF MOVEL - AREA 61 9220-4085 N 00m30s 0,00
08 26/08/10 18:41:08 DF AREA 61 DF MOVEL - AREA 61 9220-4085 N 00m30s 0,00
09 31/08/10 19:39:59 DF AREA 61 DF MOVEL - AREA 61 9220-4085 N 00m30s 0,00
10 01/09/10 08:05:34 DF AREA 61 DF MOVEL - AREA 61 9220-4085 N 02mt8s 0,00
11 02/0910 10:59:49 DF AREA 61 DF MOVEL - AREA 61 8402-1916 N 16m12s 0,00
12 02/09/10 18:05:42 DF AREA 61 DF MOVEL - AREA 61 8402-1916 N 02m30s 0,00
13 03/09/10 11:30:13 DF AREA 61 DF MOVEL - AREA 61 8402-1916 N 01m30s 0,00
14 03/09/10 15:.04:32 DF AREA 61 DF MOVEL - AREA 61 8402-1916 N 04m24s 0,00
15 13/09/40 10:39:41 DF AREA 61 DF MOVEL - AREA 61 9220-4085 N 04m00s 0,00
16 32m24s 0,00
Qtde Duragdo/Volume Valor
17 Chamadas Locais llimitadas para Celulares TIM 3 07m54s 0,00
Chamadas Locais para Telefones Fixos
Data Hora Origem Destino Namero Chamado Tipo Duragéo/Volume Valor
18 24/08/10 08:01:06 DF AREA 61 DF FIXO - AREA 61 3201-5400 N 00m30s 0,00
19 27/08/10 09:20:54 DF AREA 61 DF FIXO - AREA 61 3201-5400 N 01m06s 0,00
20 27/08/10 09:37:55 DF AREA 61 DF FIXO - AREA 61 3201-5400 N 00mb54s 0,00
21 27/08/10 09:40:10 DF AREA 61 DF FIXO - AREA 61 3201-5400 N 01mo0s 0,00
22 13/09/10 10:37:30 DF AREA 61 DF FIXO - AREA 61 3201-5400 N 01m48s 0,00
23 05m18s 0,00
Cham. Originada no Exterior - Regiao Promo 1
Data Hora Origem Destino Numero Chamado Tipo Duragao/Volume Valor
24 05/09/10 22:41:01 Chile-Entel PCS Brasil 556199886451 N 03m00s 19,47
25 08/09/10 14:31:59 Chile-Entel PCS Brasil 556681159626 N 02mo0s 12,98
26 08/09/10 14:33:50 Chile-Entel PCS Brasil 556132015400 N 06mo0s 38,94
27 10/09/10 12:48:22 Chile-Entel PCS Brasil 556181159626 N 01m00s 6,49
28 10/09/10 12:51:11  Chile-Entel PCS Brasil 556681159626 N 07mO00s 45,43
29 10/09/10 20:49:38 Chile-Entel PCS Brasil 556132025380 N 01mo00s 6,49
30 20m00s 129,80
Cham. Recebida no Exterior - América do Sul
Data Hora Origem Destino Numero Chamado Tipo Durag&o/Volume Valor
31 05/09110 21:51:34 556199886451 CHILE 556182252524 VCR 05mo00s 19,26
32 07/09/10 10:48:50 556192204085 CHILE 556182252524 VCR 06mo0s 23,11
33 08/09/10 15:10:27 556133291820 CHILE 556182252524 VCR 05m00s 19,26
34 10/09/10 11:32:16 551129535700 CHILE 556182252524 VCR 03mo00s 11,55
35 19mo0s 73,18
Conex#o Multimidia em Roaming Internacional
Data Hora Origem Destino ) Numero Chamado Tipo Duragdo/Volume Valor
36 05/09/10 23:00:58 NO EXTERIOR - - N 53,87695 KB 1,74
37 53,88 KB 1,74
BlackBerry em Roaming internacional
Data Hora Origem Destino Numero Chamado Tipo Duragdo/Volume " Valor
38 05/09/10 13:00:58 NO EXTERIOR - - N 6,64844 KB 0,32
39 05/09/10 13:04:29 NO EXTERIOR - - N 78,44434 KB 2,54
40 06/09/10 08:52:10 NO EXTERIOR - - N 23,20801 KB 0,77
41 06/09/10 09:22:22 NO EXTERIOR . - N 9,80371 KB 0,32
42 06/09/10 15:15:28 NO EXTERIOR - - N 7,16504 KB 0,32
43 06/09/10 15:45:39 NO EXTERIOR - - N 8,16602 KB 0,32
44 06/09/10 17:17:18 NO EXTERIOR - , - N 7,12207 KB 0,32
45 060910 17:47:39 NO EXTERIOR 8 TITULO DO PROJETO - N  695117KB 0,32
46 06/09/10 18:16:47 NO EXTERIOR - TA 043 - O - N 7,12207 KB 0,32
47 06/09/10 18:47:06 NO EXTERIOR - - N 20,42090 KB 0,67
48 O7/09/0 09:04:45 NO EXTERIOR - Doc. . N 27,23340 KB 0,90
49 07/09/10 09:34:59 NO EXTERIOR - Cheque - N 11,48145 KB 0,38
50 07/09/10 14:42:09 NO EXTERIOR - - N 8958 0,32
Tipo: N - Nomal R-Reduzida N/MR-Mista AC - A Cobrar AD - Adicional  VCR - Deslocamento DI - Dia NO - Noite FDS - Fim de Semana INF - infinity

0S SERVICOS PRESTADOS E NAO FATURADOS NESTE DOCUMENTO PODERAO SER LANGADOS EM CONTAS FUTURAS.

Fontes Mistas
Cert no. SG5-COC-005637

© 1996 Forest Stewardship Coundil

A)

FSC  impresso em papel cerificado FSC



Nome: CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO DF

Vocé, sem frontelras. CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO

Cliente: 6.600554.11

Pégina 5 de 10

Perfodo: 19/08/10 a 1800810
Plano Nosso Link (032/POS/SMP)

Detalhamento de Servigos n®: 061-8225-2526
DETALHAMENTO DE SERVICOS TIM

Servigos

Qtde Duragéo/Volume Valor

01 Conexdes Banda Larga 20 35,07 MB 0,00
Valor
02 Total de Uso 0,00
Mensalidades de Servigos e Franquias

03 Pct BLarga Ilim até 1Mbps_ 89,90
b
%
§
§ TITULO DO PROJETO
< TA__ Q43210
% Doc.
o Cheque

Tipo: N - Nomal R-Reduzida N - Mista AC - A Cobrar AD - Adicional VCR - Destocamento DI - Dia NO - Nolte FDS - Fim de Semana INF - infinity

0S SERVIGOS PRESTADOS E NAO FATURADOS NESTE DOCUMENTO PODERAO SER LANGADOS EM CONTAS FUTURAS.

Fontes Mistas

Cert no. 5GS-COC-005637

© 1996 Forest Stewardship Council

FSC Impresso em papel certificado FSC
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Nome: CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO DF

Vocé, sem fronteiras. CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO

Cliente: 8.600554.11

Pégina 7 de 10

Perfodo: 190810 a 18/09/10
Plano Nosso Link (032/POS/SMP)

Detalhamento de Servigos n% 061-8225-2552
DETALHAMENTO DE SERVICOS TIM

Servigos

01 Conexdes Banda Larga

Qtde Duracao/Volume Valor

i 546,67 MB 0,00
Vaior
02 Total de Uso 0,00
Mensalidades de Servigos e Franquias

03 Pct BLarga llim até 1Mbps_ 89,90
TITULO DO PROJETO
TA 043 - 10
Doc.
Cheque

Tipo: N - Normal R-Reduzida N/ -Mista AC - A Cobrar AD - Adicional VCR - Deslocamento DI - Dia NO - Noite FDS - Fimde Semana INF - Infinity

08 SERVICOS PRESTADOS E NAO FATURADOS NESTE DOCUMENTO PODERAO SER LANGADOS EM CONTAS FUTURAS.

Fontes Mistas
Cert no. 5GS-COC-005637

VA

©1996 Forest Stewardship Council

FSC  impresso em papel certificado FSC
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Nome: CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO DF

Vocé, sem frontelras.

Cliente: 6.600554.11
Perfodo: 19/0810 a 180810

01
02
03
04
05

07
08

10
1"
12
13

RESUMO DO DETALHAMENTO

Valor
Total de Uso Acesso 061-8225-2500 9,65
Total de Uso Acesso 061-8225-2524 229,40
Total de Uso Acesso 061-8225-2526 0,00
Total de Uso Acesso 061-8225-2552 0,00
Total de Assinatura do Plano Acesso 061-8225-2468 9,00
Total de Asslnatura do Plano Acesso 061-8225-2500 9,00
Total de Assinatura do Plano Acesso 061-8225-2524 9,00
Total de Mensalidades e Franquias Acesso 061-8225-2468 43,00
Total de Mensalidades e Franquias Acesso 061-8225-2500 124,00
Total de Mensalidades e Franquias Acesso 061-8225-2524 112,00
Total de Mensalidades e Franquias Acesso 061-8225-2526 89,90
Total de Mensalidades e Franquias Acesso 061-8225-2552 89,90
Total FATURA 724,85

Tipo: N - Nomal R-Reduzida N/R-Mista AC - ACobrar AD - Adiclonal VCR - Deslocamento

DI - Dia

NO - Noite

TITULO DO PROJETO
a o)

TA_QCU3- 1O
Doc.____ . ———

Cheque_____ ———

FDS - Fim de Semana INF - Infinity

0S SERVIGOS PRESTADOS E NAO FATURADOS NESTE DOCUMENTO PODERAO SER LANGADOS EM CONTAS FUTURAS.

Fontes Mistas
Cert no. SGS-COC-005637

© 1996 Forest Stewardship Coundil

FSC  impresso em papel certficado FSC

VAl



Comprovante de Inscrigdo e de Situag@io Cadastral - Impressio

<

@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Pagina 1 de 1

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO
04.206.050/0051-40
FILIAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGCAO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
14/05/2003

NOME EMPRESARIAL
TIM CELULAR S.A.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

FAAAKKNK

CODIGO E DESCRIGCAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
61.20-5-99 - Servigos de telecomunicagées sem fio nao especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagéo

CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

SIG SUL QUADRA 04 217

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.310-500 STR INDUST GRAFICAS BRASILIA DF

SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGCAQ CADASTRAL
14/05/2003

MOTIVO DE SITUAGCAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

HRRRARAR

DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

Ahk I kkk

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 11/10/2010 as 08:12:30 (data e hora de Brasilia).

© Copyright Receita Federal do Brasil - 11/10/2010

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/ImprimePagina.asp

TITULO DO PROJETO
TA Od3- )0

Doc.
Cheque

11/10/2010
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Vocé, sem fronteiras.

CT

Fatura

Numero da Fatura
TIM CetulAr S.A.

Rua Fonseca Teles, 18 a 30 - Rio de Janeiro - RJ
CNPJ: 04.206.050/0044-10 - |.E.: 77.238.182

Cilente: 6.600554.12
CPFICNPJ: 68760693000164

Emissfo 190810 Postagem 29/09/10
Referéncia Set/10 - Perfodo: 18/08/10 a 180910

CDD BRASILIA ASA SUL 88 3
CONFEDERACAOC BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ

§=_ ST CS QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909 - LOTE 16 18 SALA 909 ED MARISTELA
[Ny
o

70308-900 - BRASILIA - DF

A
s S 5;,5,,4- A

I.
T
55

S
o

Namero da Nota Fiscal: 000.237.839-AA -

01
02 Entidade Juridica: CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ
03

"T.I.M." é marca dos servigos de telecomunicacdes

MU R R

7209034307594240000000007430290910

do Grupo TiM no Brasil

et
R e s
S

A S DL

i e

e s
%

R

Psdsnenan
s
PRSI
A

Total Nota: 8,90

] Endereco: ST CS QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909 / LOTE 16 18 SALA 908 ED MARISTELA -
BRASILIA - DF
>
=
m
3
[¢]
3
&
&
9]
Zi
4
Atestq O recebimento dos
materiais e/ou prestacic
de servicos objeto do
gressantc dociirnento.
TITULO DO PROJETO Data: 23/11 ] {0
TA_O4% - 1O Nome: Koy vy
- Doc. Assinatursg .
Cheque_ [CPF; 963 X31.024 _ 24
Consulte e lhlprlma a segunda via de sua fatura na
Area Exclusiva do site www.tim.com.br
Central de Atendimento TIM: 1056
— ]
— T’ M Ha !ah do vencimento, este valor serd debitado automaticamente da conta corrente no banco
indicado. Caso néo ocorra o débito, utilize esta fatura para pagamento.
TIM CelulAr S.A,
NOME DO CLIENTE

CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ

]
81l
Egii
Bzt

U
(7]
m

Ne de Identificacio do documanto: 493840048

IDENTIFICAGAO DE DEBITO AUTOMATICO | MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR
66005541201-9 SET/0 18/09/10 1210M10 RS 8,90
VIA BANCO
[ 846400000002 | [ 089001090102 | [ 00045384004-5 | | 85016794499-9 | | AUTENTICAGKO MECANICA ]

BERAF AR



G2636314.127 - 12700011 - 000003 / 000008

Vocé,

Nota Fiscal de Servicos de Telecomunicacdes
sem frontelras. Numero: 000.237.839-AA

TIM ColtAr S.A.

Rua Fonseca Teles, 18 & 30 - Rio de Janeiro - RJ
CNPJ: 04.206.050/0044-10 - |.E.: 77.238.182

Cliente: 8.600554.12

CPF/CNPJ: 68760893000154
Emissio: 19/0910 Postagem 29/09/10

CFOP:8307

Referéncia; Set/10 - Perfodo: 19/08/10 a 180910
Débito automético: 6680055412019

CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ

Endereco Fiscal

CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ
ST CS, 809 - QUADRA 1 BLOCO B SALA

BRASILIA
70308-900 - BRASILIA - DF

ST CS QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909 - LOTE 16 18 SALA 909 ED MARISTELA

ASA SUL
70308-900 - BRASILIA - DF

e
W’#’*«%’ 4% -
{}'7'-".0 "1'

RERIR A
R --/x»,x?! i G

N' do Aomo: 21-8183-7930

8898

10

MENSALIDADES E FRANQUIAS
BiackBerry ilimtado

PACOTES
Pct. 100 Minutos Nosso Modo - 021-8183-7830

Pct. 100 Minutos Nosso Modo - 021-8183-7930

CHAMADAS DENTRO DA REDE TIM
Chamadas Locais para Outros Celulares
Chamadas Locals para Telefones Fixos
Chamadas LD41 {imitadas para Celulares TIM

TOTAL TIM

*T.1.M." 6 marca dos servlqos de lalecomumugm do Gmpo TiM no Brasil

VENCIMENTO
12/10/10

Reservado ao Fisco : 3AFB.93BE.43AC.7276.ES89E.AD25.ACSE.5F40

IMPOSTO ALIQUOTA BASE DE CALCULO
IcMS 30% R$8,90

VALOR
R$2,67

As contribuigBes ao FUST (1%) @ FUNTTEL (0,5%) niio slio repassadas as tarifas.

QUANTIDADE N*DIAS . TRIBUTOS VALOR
8,90
1 4 30%-ICMS 8,90
100 - - .
5 - - -
QUANTIDADE DURACAO/WVOLUME TRIBUTOS VALOR
0,00
1 o0ms4s  30% - ICMS 0,00
1 04m48s  30% - ICMS 0,00
4 15m36s 30% - ICMS 0,00
8,90
TITULO DO PROJETO
TA o093 - 1O
Doc.
Cheque

Consulie @ imprima a segunda via de sua fatura na Area

Exclusiva do site www.tim.com.br
Central de Atendimento TIM: 1056

Fontes Mistas

Cert mo. S65-CDC-885637

© 1996 Ferest Strwardship Council
FSC  mpresso em papet cetifiado F5C

VA
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Vocé, sem frontelras.

Nome: CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ Cliente: 6.600554.12

CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO Perfodo: 19/08/10 a 18/09/10
Plano Nosso Modo (001/POS/SMP)

Detalhamento de Servigos n®: 021-8183-7930
DETALHAMENTO DE SERVIGCOS DE LONGA DISTANCIA

Qtde Duragido/Volume Valor
01 Chamadas LD41 llimitadas para Celulares TIM 4 15m36s 0,00
DETALHAMENTO DE SERVICOS TIM
Chamadas Locais para Outros Celulares
Data Hora Origem Destino Nimero Chamado Tipo Duracéo/Volume Valor
02 19/08/10 15:02:06 RJAREA21 RJ MOVEL - AREA 21 021-9667-5967 N 00oms4s 0,00
03 00m54s 0,00
Chamadas Locais para Telefones Fixos
Data Hora Origem Destino Namero Chamado Tipo Duragéo/Volume Valor
04 19/08/10 13:55:19 RJAREA 21 RJ FIXO - AREA 21 3311-1000 N 04m48s 0,00
05 04m48s 0,00
Valor
06 Total de Uso 0,00
Mensalidades de Servigos e Franquias
07 BlackBerry llimitado 8,90
TITULO DO PROJETO
TA ©OG3- 1O
Doc.
Cheque,
Tipo: N - Normal R-Reduzida N - Mista AC-ACobrar AD - Adicional VCR - Desiocamento Dt - Dia NO - Noite FDS - Fim de Semana INF - Infinity

0S8 SERVIGOS PRESTADOS E NAO FATURADOS NESTE DOCUMENTO PODERAO SER LANGADOS EM CONTAS FUTURAS.

Fontes Mistas
Cert no. S65-COC-005637
1995 Frrent Ssommwazhin (e

VA

FSC  wmpressoem papes contificado F5<
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Nome: CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ

Cliente: 8.600554,12

Vocé, sem frontelras. sl S
RESUMO DO DETALHAMENTO
Valor
01 Total de Uso Acesso 021-8183-7930 0,00 '
02 Total de Mensalidades e Franquias Acesso 021-8183-7930 8,90
03 Total FATURA 8,90
TITULO DO PROJETO
TA ©oa2-10
Doc.
Cheque
Tipo: N - Nomal R -Reduzida N - Mista AC - ACobrar AD - Adicional VCR - Deslocamento Di - Dia NO - Noite FDS - Fim de Semana INF - infinity

0S8 SERVICOS PRESTADOS E NAO FATURADOS NESTE DOCUMENTO PODERAO SER LANCADOS EM CONTAS FUTURAS.

Fontes Mistas
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Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral - Impressio

@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdao Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer div
RFB a sua atualizagao cadastral.

Pagina 1 de 1

ergéncia, providencie junto a

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
R COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
g?LIZ/(\)E.050/0044-10 CADASTRAL 27/05/2003
NOME EMPRESARIAL
TIM CELULAR S.A.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

sk dededed

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
61.20-5-99 - Servigos de telecomunicagdes sem fio nao especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicaga

o |

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R FONSECA TELES 18/30

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
20.940-200 SAO CRSTOVAO RIO DE JANEIRO RJ

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
27/05/2003

MOTIVO DE SITUAGAOQ CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

ke dedededs

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

KRR ERAAK

Aprovado pela Instru¢cdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 11/10/2010 as 08:13:43 (data e hora de Brasilia).

! Voltar !

© Copyright Receita Federal do Brasil - 11/10/2010

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararImpressao/ImprimePagina.asp
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Pégina 1de 2

N Fatura Cliente: 6.600554.13
Vocé, sem fronteiras. Nomero da Fatura:\493840049 CPF/CNPJ; 68760693000154
TIM CelulAr S.A. Emissdo 190910 Postagem 20/09/110
Av. Brasliia, 146 - 3° piso / Bl. A - Culabé - MT Referéncia SetM0 - Perfodo: 19/08/10 a 1809/10

CNPJ: 04.206.050/0065-45 - |.E.: 132.103.745

CDD BRASILIA ASA SUL 883

CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO MT

ST CS QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909 - LOTE 16 18 SALA 909 ED MARISTELA
ASA SUL

70308-900 BRASILIA - DF

I —— | | s

7209034307594700000000885

IIIiﬂiﬂTiﬂl\

*T.1.M." é marca dos servicos de lelecomunlcagﬁes do Grupo TIM no Brasil

01 Nemero da Nota Fiscal: 000.004.778-AB Total Nota: 363,37

02 Entidade Juridica: CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO MT

Fontes Mistas
Cert no. $GS-COC-005637

VA

© 1996 Forest Stewardship Council

FSC  impresso em papel certificado FSC

—1 03 Enderego: ST CS QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909 / LOTE 16 18 SALA 909 ED MARISTELA -
BRASILIA - DF
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Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacac
de servigos objeto do
presente docurento.
TITULO DO PROJETO Data: 23/(4 | 10
| TA ©04%-10 Nome: Karuwv/
Doc. Assinatura:) *
@heque, CPF; Ac?. 131,021 - 39
Consulte e Imprima a segunda via de sua fatura na
Area Exclusiva do site www.tim.com.br .
Central de Atendimento TIM: 1056
e e S
g Na data do vencimento, este valor seré debitado automaticamente da conta corrente no banco S——
¥ indicado. Caso ndo ocorra o débito, utilize esta fatura para pagamento.
g TIM CelulAr S.A.
§ NOME DO CLIENTE
g CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO MT
Q
§ IDENTIFICAGAO DE DEBITO AUTOMATICO | MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR
8 66005541301-5 SET/10 19/09/10 121010 R$ 363,37
g VIA BANCO
84620000003-8 | [ 63370109010-0 | [ oo 49384004-5 | [ 95916820599-2 | AUTENTICAGAO MECANICA | -

T T



(32636334.081 - 08101067 - 000003 / 000008

Vocé, sem fronteiras.

Nota Fiscal de Servigos de Telecomunicacdes
Numero: 000.004.778-AB

TIM CelulAr S.A.

Av. Brasflia, 146 - 3° piso / Bl. A - Culab4 - MT
CNPJ: 04.206.050/0085-45 - |.E.: 132.103.745

Cliente: 6.600554.13

Pagina 1 de 2

CPF/CNPJ: 68760693000154
Emissdo: 19/09/10 Postagem 29/09/10

Referéncia: SetM10 -

Perfodo: 19/08/10 a 18/09/10

Débito automatico: 660055413015

CFOP:6307

CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO MT

Enderego Fiscal

CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO MT
ST CS, 909 - QUADRA 1 BLOCO B SALA

BRASILIA
70308-900 - BRASILIA - DF

ST CS QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909 - LOTE 16 18 SALA 909 ED MARISTELA

ASA SUL
70308-900 - BRASILIA - DF

VENCIMENTO
12/10/10 °

VALOR

R$ 363,37

*T.I.M." é marca dos servigos de telecomunicaoﬁes do Grupo TIM no Brasil

N® do Acesso: 66-8115-9626

01
02
03
04
05

06
07
08

01

As contribuigdes ao FUST (1%) e FUNTTEL (0,5%) néo s3o repassadas astarifas.

QUANTIDADE N2DIAS TRIBUTOS VALOR
MENSALIDADES E FRANQUIAS 123,00
Plano Nosso Modo (001/POS/SMP) 1 31 30%-ICMS 9,00
BlackBerry llimitado 1 31  30%-ICMS 69,00
Pacote Liberty Empresa 1 31 30%-ICMS 7,00
Pct. 100 Minutos Nosso Modo (001/POS/SMP) 1 31 30%-ICMS 38,00
PACOTES
Pct. 100 Minutos Nosso Modo - 066-8115-9626(001/POS/SMP) 100 - - &
Pct. 100 Minutos Nosso Modo - 066-811 5-9626(001IPOS/SMP) 5 - - -
QUANTIDADE DURAGAO/VOLUME TRIBUTOS VALOR
CHAMADAS DENTRO DA REDE TIM 205,06
Chamadas recebidas em Roaming Nacional 5 04m24s  30% - ICMS 0,00
Chamadas Longa Distancia: TIM LD 41 35 117md8s  30% - ICMS 205,06
Chamadas Locals para Outros Celulares 36 55mi2s 30% - ICMS 0,00
Chamadas Locais llimitadas para Celulares TIM 8 16mi18s  30% - ICMS 0,00
Chamadas Locals para Telefones Fixos 6 05m0o6s  30% - ICMS 0,00
Chamadas LD41 llimitadas para Celulares TIM 17 188m36s 30% - ICMS 0,00
USO DE SERVIGOS TIM 3,19
Servigos de SMS 9 - 30% - ICMS 3,19
TOTAL TIM 331,25
Reservado ao Fisco : 3EE7.129C.DD38.96AB.E14A.B019.7EEE.94DF
Brasi Telecom S.A - NFST n° 000.003.148-C CPNJ: 76.535.764/0329-32
Rua Bardo de Melgago, 3290 - Culaba - MT - 78015-285 Inscrigdo Estadual: 130948071
Davidas: 10341
RESUMO OUAN'l'lDADE DURAGAO/VOLUME TRIBUTOS VALOR
Chamadas Longa Distancia: Brasil Telecom 22m36s 30% - ICMS 32,12
ICMS Aliquota: 30% Base de Célculo: R$ 32,12 9,63
Reservado ao Fisco: F69A.83FB.547F.3ECB.80B3.094B.0960.88EC
TITULO DO PRGJETO
TA 0493 - 1O
Doc.
Cheque
IMPOSTO AUQUOTA BASE DE CALCULO VALOR FUST:R$1,71
ICMS 30% R$ 331,26 R$ 99,37

FUNTTEL: R$ 0,85

Consuite e imprima a segunda via de sua fatura na Area

Exclusiva do site www.tim.com.br
Central de Atendimento TIM: 1056

Fontes Mistas

Cart no. 5GS-COC-005637

© 1996 Forest Stewardship Council

FSC  impresso em papel certiicado FsC
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Pégina 1 de 4

Cliente: 6.600654.13
Perfodo: 1908/10 a 18/08/10
Plano Nosso Modo (001/POSISMP)

Nome: CONFEDERACAQO BRASIL DE TIRO COM ARCO MT

Vocé, sem fronteiras. CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO

w §%
LEES
Detalhamento de Servigos n®: 066-8115-9626 é 23 f;
g3 g
DETALHAMENTO DE SERVICOS DE LONGA DISTANCIA ki 5 s
Chamadas Longa Distancia: TIM LD 41 S £
Data Hora Origem Destino Numero Chamado Tipo Duragéo/Volume Valor o
01 19/08/10 14:26:53 MT AREA 66 RJ FIXO - AREA 21 021-3433-5852 N 04m42s 5,95 Q "
02 20/08/10 10:25:10 MT AREA 66 RJ FIXO - AREA 21 021-3433-5852 N 00m3os 0,63 <4
03 20/08/10 10:53:33 MT AREA 66 RJ FIXO - AREA 21 021-3433-5852 N 00m30s 0,63
04 20/08/10 11:14:16 MT AREA 66 RJ FIXO - AREA 21 021-3433-5852 N 03m12s 4,05
05 20/08/10 12:37:14 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 065-9991-0426 N 11m36s 21,32
06 20/08/10 14.03.05 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 065-9909-0399 N 04ami2s 7,72
07 20/08/10 21.31:39 MTAREAG65 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 N 03m0o0s 5,51
08 21/0810 19:11:26 DF AREA 61 MT MOVEL - AREA 65 065-9908-7255 N 00m30s 0,91
09 21/08/10 19:12:.32 DF AREA 61 MT MOVEL - AREA 65 065-9908-7255 N 00m36s 1,10
10 21/08/10 21:32:53 MTAREA65 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 N 02m24s 4,41
11 23/08/10 09:14:17 MT AREA 66 DF FIXO - AREA 61 061-3201-5400 N 05m06s 6,45
12 23/08/10 10:13:25 MT AREA 66 DF FIXO - AREA 61 061-3201-5400 N 05m18s 6,70
13 26/08/10 10:43:43 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 065-9944-0989 N 04m30s 8,27
14 27/08/10 22:03:23 MT AREA 65 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 N 04m36s 8,45
15 28/08/10 12:18:08 RJAREA 21 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 N 00m30s 0,91
16 28/08/10 12:20:35 RJAREA 21 MT MOVEL - AREA 65 065-9944-0989 N 02m48s 5,14
17 29/08/10 18:05:30 RJ AREA 21 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 N 02m06s 3,86
18 29/08/10 22:19:16 MT AREA 65 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 N 00m36s 1,10
19 30/08/40 08:15:15 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 065-9908-7255 N 06m36s 12,13
20 31/08/10 18:03:38 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 065-9908-7255 N 07mb54s 14,52
21 31/08/10 18:12:33 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 065-9908-7255 N 05m48s 10,66
22 02/09/10 10:41:06 MT AREA 66 DF FIXO - AREA 61 061-3233-6269 N 00m30s 0,63
23 02/09/10 10:42:10 MT AREA 66 DF MOVEL - AREA 61 061-9958-1979 N 0oom30s 0,91
24 02/09/10 14:11:23 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 065-9944-0989 N 0o0m4a2s 1,28
25 02/09/10 17:01:31 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 065-9908-7255 N 00m30s 0,91
26 03/09/10 18:13:13 RJAREA 21 MT MOVEL - AREA 65 065-9908-7255 N 00m30s 0,91
27 04/09/10 08:13:07 MT AREA 65 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 N 02m18s 4,22
28 08/09/10 17:26:18 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 065-9908-7255 N 0o0m42s 1,28
29 10/09/10 18:17:21 MT AREA65 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 N 00m48s 1,47
30 12/0910 17:55:36 MT AREA 65 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 N 00m42s 1,28
31 13/09/10 10:06:32 MT AREA 66 DF MOVEL - AREA 61 061-8402-1916 N 23m42s 43,57
32 13/09/10 18:44:08 MT AREA 66 SP MOVEL - AREA 11 011-9472-7332 N 04m24s 8,09
33 13/09/10 18:49:36 MT AREA 66 SP MOVEL - AREA 11 011-9491-1585 N 00m30s 0,91
34 14/09/10 05:19:55 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 065-9944-0989 N 04m30s 8,27
35 17/09/10 20:41:41 MT AREA 65 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 N 00m30s 0,91
36 117m48s 205,06
Qtde Duragéo/Volume Valor
37 Chamadas LD41 llimitadas para Celulares TIM 17 188m36s 0,00
Chamadas Longa Distancia: Brasil Telecom
Data Hora Origem Destino Namero Chamado Tipo Duragdo/Volume Valor
38 '08/09/10 21:16:17 MT AREA 65 MT AREA 66 066-9987-6833 AC 01m48s 2,11
39 09/09/10 13:19:32 MT AREA 65 MT AREA 66 066-9987-6833 AC 03m18s 5,65
40 09/09/10 16:26:43 MT AREA 65 MT AREA 66 066-9987-6833 AC 02mo0s 3,37
41 09/09/10 21:59:27 MT AREA 65 MT AREA 66 066-9987-6833 AC 09m48s 11,56
42 10/09/10 10:45:57 MT AREA 65 MT AREA 66 066-9987-6833 AC 00m54s 1,49
43 10/09/10 11:41:56 MT AREA 65 MT AREA 66 066-9987-6833 AC 00m48s 1,33
44 13/09/10 07:55:20 MT AREA 65 MT AREA 66 066-9987-6833 AC 03m18s 5,55
45 13/09/10 = 08:56:46 MT AREA 65 MT AREA 66 066-9987-6833 AC 0o0m42s 1,16
46 22m36s 32,12
DETALHAMENTO DE SERVICOS TIM
Chamadas recebidas em Roaming Nacional
Data Hora Origem Destino imero Chamado Ti Duragéo/Volume Valor
47 04/09/10 08:28:08 MTgAREA 66 MT AREA 65 TITULO DO PROJETU‘(')GS-QQ87-6833 Vg; 31 m24s 0,00
48 04/09/10 10:50:57 MT AREA 66 MT AREA 65 TA O3 — —-066-9987-6833  VCR 00m30s 0,00
=~ 49 11/09/10 16.09:52 MT AREA 66 MT AREA 65 Doc 065-9907-8453 VCR 00m48s 0,00
50 12/09/10 10:03:06 MT AREA 66 MT AREA 65 . 065-9908-7255 VCR 00m54s 0,00
§ 51 18/09/10 09:45:45 MT AREA 66 MT AREA 65 Ghaque_______-—-oas-asn-asoo VCR 00m48s 0,00
w52 04m24s 0,00
§ Chamadas Locals para Outros Celulares
g Data Hora Origem Destino Namero Chamado Tipo Duragéo/Volume Valor
© 53 19/08/10 16:38:33 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 N 00m30s 0,00
§ 54 21/08/10 21:13:52 MT AREA 65 MT MOVEL - AREA 65 065-9908-7255 N 00m30s 0,00
; 55 22/08/10 06:30:18 MT AREA 65 MT MOVEL - AREA 65 065-9944-0989 N 00m36s 0,00
g 56 25/08/10 10:43.05 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 AC 00m30s 0,00
& 57 26/08/10 10:33:21 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9665-1090 N 00m30s 0,00
O 58 26/08/10 18:44:07 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 AC 01mo0s 0,00  mm—
59 26/08/10 19:07:22 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 AC 01mi2s 0,00
60 27/08/10 10:37:31 MT AREA66 MT MOVEL - AREA 66 066-9665-1090 N 00m30s 0,00
Tipo: N - Nomal R-Reduzida N/ - Mista AC- A Cobrar AD - Adiclonal VCR - Desiccamento NO - Noite FDS - Fim de Semana INF - Infinity

0S SERVIGOS PRESTADOS E NAO FATURADOS NESTE DOCUMENTO PODERAO SER LANGADOS EM CONTAS FUTURAS.
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Vocé, sem fronteiras.

Pégina3de 4

Nome: CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO MT Cliente: 6.600554.13

Periodo: 1908/10 a 18/0910

01
02
03

RESUMO DO DETALHAMENTO
Valor
Total de Uso Acesso 066-8115-9626 240,37
Total de Assinatura do Plano Acesso 066-8115-9626 9,00
Total de Mensalidades e Franqulas Acesso 066-8115-9626 114,00
Total FATURA 363,37

Tipo: N - Nomal A - Reduzida N/R-Mista AC - A Cobrar AD - Adicional VCR - Deslocamento

T{TULO DO PROJETO
TA__093-10

Doc.
Cheque____

DI - Dia NO - Noite FDS - Fim de Semana INF - Infinity

0S SERVIGCOS PRESTADOS E NAO FATURADOS NESTE DOCUMENTO PODERAO SER LANGADOS EM CONTAS FUTURAS.

do FSC

© 199 Forest Stewardship Council

Fontes Mistas

VA
FSC  impressoempapel

Cert no. 5G5-COC-005637



Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral - Impressdo

Receita Federal

Pagina | de 1

Comprovante de Inscrigido e de Situacdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO A A DATA DE ABERTURA
04.206.050/0065.45 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 23/05/2003
FILIAL CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
TIiM CELULAR S.A.
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
TIM CELULAR S.A.
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
61.20-5-99 - Servigos de telecomunicagdes sem fio ndo especificados anteriormente
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagao
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA 3300 SALA 2099 E 2100 2 PISO PANTANAL
SHOPPING
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
78.050-000 BOSQUE DA SAUDE CUIABA MT
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 23/05/2003
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGCAO ESPECIAL
Whhkhkkk Adede e de ke kk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 11/10/2010 as 08:14:16 (data e hora de Brasilia).

Voltar [

© Copyright Receita Federal do Brasil - 11/10/2010

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp

TITULO DO PROJETD
TA 043-10

Doc.

Cheque

11/10/2010



A via CONTRIBUINTE

13 via SRP

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3- CODIGO DE PAGAMENTO | 2100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF .
‘ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 09/2010
raswvioincia socae . GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS | 5. inenTiFicADOR 68.760.693/0001-54
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE & VALGR INES 1.793,47
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7.
INSS/EMPREGADOS: KARINE, MADALENA e PIERINA o
2 . VENCIMENTO 9 - VALOR DE QUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) 20/10/2010 ENTIDADES 329,99
ATENCZ\O: E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor 10- ATM/MULTAE
inferior ac estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior devera ser adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
11- TOTAL 2.123,46
12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
X ___________________________________________________________________________________________
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO | 2100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 09/2010

rusvioimen socme. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 ioenmiricaoon

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE

68.760.693/0001-54

6 - VALOR INSS 1.793,47
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7-
INSS/EMPREGADOS: KARINE, MADALENA e PIERINA 8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS 329,99
(Uso exclusivo do INSS) 20/10/2010 ENTIDADES !
ATENCAO: E vedada a utilizag8o de GPS para recolhimento de receita de valor 10- ATM/MULTA E
inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior deverd ser adicionada a contribuigdo ou importdncia correspondente nos
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 TOTAL 2.123 46

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

imenio dc»s'
Atesto O recebimen :
materiais e/ou prlesta«;ap
de servigos obieto do

) te docuiiiento.
present
C/ OU Data: %5“. {0
Nome: Karw '
inatura:

Q?E; Doz 13102134

TITULO DO PROJETO
TA 093-{0
Doc.

Cheque



INternei----Banking CAiXA Page 1 of 1

CAIXA ’

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condigdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome: , CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 . 00000410-9
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS  ||03- CODIGO DE 2100
S INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
) [04- compPETENCIA || 09/2010 |
e soca. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS [os- IDENTIFICADOR ”687606930001544l
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDEREGO/FONE [06- VALORDO INSS || 1.793,47 |
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO [07_ Jr I
SCS QD 1 BL B SALA 909
61-32015400 |os- Jf |
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 329,99
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
A 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENGAO b
E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada a contribui¢do ou importancia 11- VALOR TOTAL 2.123 46
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual ’ !
ou superior ao valor minimo fixado.
12- AUTENTICAGAO BANCARIA

CEFIC 15102010 404400300000410 894621

Identificacio da operagdo: GPS ESCRITORIO
Data da operacgdo: 15/10/2010

Cédigo da operagdo: 00894621
Chave de seguranga: JC10ARKFUZFFSTMX

Operacgdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacéo dessa operacdo.

Atesto © recebimento dos

SAC CAIXA: 0800 726 0101 materiais e/cu DiEsiagao
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 de servigos objelo do
Ouvidoria: 0800 725 7474 presersm e nio.

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 Date. 23] ] 10

[ FEcHAR | [ IMPRIMIR ] [ SALVAR | Nome: Ko pl/

Assinatura: @'

CPE: 962,431,021 - 34
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SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

DARF

01 Nome/Telefone

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
3201-5400

i

L

MINISTERIO DA FAZENDA

Documento de Arrecadacgdo de Receitas Federais

02 Periodo de Apuracao

03 Numero do CPF ou CNPJ

04 Coédigo da Receita

30/09/2010

68.760.693/0001-54

8301

05 Numero de Referéncia

06 Data de Vencimento

' 25/10/2010

I -
| ATENGCAO

‘E vedado o recolhimento de tributos administrados
ipela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.

|Ocorrendo tal situacdo, adicione esse valor ao

|
;tributo de mesmo cdédigo de periodos subsequentes,

iaté que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

. PIS sobre Folha de Pagamento-SET/2010

07 Valor do Principal

205,90

08 Valor da Multa

09 Valor dos Juros e/ou Encargos

10 Valor Total

11 Autenticagdo Bancaria (Somente nas la. e 2a.

205,90

vias)

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

DARF

P

' 01 Nome/Telefone

' CONFEDERAGAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
3201-5400

ATENGAO

;E vedado o recolhimento de tributos administrados
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
icujo valor total seja inferior a R$ 10,00.

§Ocorrendo tal situagdo, adicione esse

tributo de mesmo cédigo de periodos

valor ao

subsequentes,
'até que o total seja igual ou superior a RS 10,00.

R AT BRI
:02 Periodo de Apuragéao
: —
: 03 Numero do CPF ou CNPJ

30/09/2010

68.760.693/0001-54

04 Codigo da Receita

05 Numero de Referéncia
06 Data de Vencimento
*07 Valor do Principal

08 Valor da Multa

8301

25/10/2010

205,90

109 Valor dos Juros e/ou Encargos

10 Valor Total

PIS sobre Folha de Pagamento-SET/2010

'11 Autenticacdo Bancdria (Somente nas la. e 2a.

205,90

vias)

Atesto o recebimento dgs
materiais efou prestagao
de servigos cbjeto do
presente documento.
Data: 22[1) 110
Nome: Koy
inatura:
G?’SF: do?. 121 02k -34

TITULO DO PROGETO

TA_ 043 - 10
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Internet_ __ B-a-nking CAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9
MINISTERIO DA FAZENDA Ioz- PERIODO DE APURAGAO Jr 30/09/2010
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL [03- NGMERO DO CPF OU CNP) J(68.760.693/ooo1-5¢1|
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais la' CODIGO DA RECEITA Ir 8301]
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA i
01- NOME / TELEFONE [os— DATA DE VENCIMENTO ”7 25/10/209|
CONFED BRASIL. TIRO COM ARCO / 61-32015400 f°7- VALOR DO PRINCIPAL J[ R$ 205,9ﬂ
) ATENCAO [08- VALOR DA MULTA || R$ 0,00
£ vedado o recolhimento de tributos e contribuicdes
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor 09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagéo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo cédigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 10- VALOR TOTAL Jr R$ 205'9°J
11- AUTENTICAGAO BANCARIA
CEFIC 15102010 404400300000410 00490884

Identificacéio da operagdo: PIS
Data de débito: 15/10/2010
Data da operacdo: 15/10/2010
Cédigo da operacdo: 00490884
Chave de seguranga: 03FM8SLYSB8WFIXNF4Y

Documento pago dentro das condigbes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacéo dessa operacdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

Atesto o recebimenin dos
materiais elou prestacao
de servigos objeto do
presente docymento.
Data: 23 /14 [10

| FECHAR | [IMPRIMIR | [ SALVAR |

Nome: Kok
Assinatura:)\@ -
[_Qpp;%z. 1.021-24

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_darf.processa
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- INBS 3 ’
rngficiads Y . Vaie 3al
FAIE0 Beneficiado alor IRRE Patranal Totai INSS FGTS IS YA v,m w:n
Cod Nome B Latoral fransporte Liguido

Tercewns SAT

i

v
m i
3 - .
[ .
g ‘
<
{ Lathirnai P8a 3 . SRR ELG) i b et @3
Maicelo Costa B 68,87 172.18 29531 8.61 - - < 94201 1.468 80
. Ruy Ribeiro - 319 67 15.98 - - 1.586 48 2433 9¢
o 3oiL bt 38 i
i b 4 \ 7 2GR Wi B
nEE LRI ) BRI A I 2 - i I e
e 311829 241235 2749417 §363,065( 994611 16599 | 1027308 137187 T48. 26,65 . 77.714,27

Paraoslimpico

- INSS : ;
2 a Valor . ‘ : b 5 pntr, fale Sa 3
CPRIZO0TO RRUEIERER valo {RRF : Patranal TotatiNss  FoTs  pis oM Contr.  Vale iy
Britto l.ahoral * | . S - Sindical  Assistencial Transporte Liguido
Cod. Nome Empresa  Toerceiros SAY
: ‘ TR soz GUSER VeSS PRO4 1A1TR BTN “
10.842,89 . 12555 66854 1.283.48 T79.36 | 28,54 214135 24741 3441 = - -

i - Resume - Paractimpico

I - Resumo Garal
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Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS - 01083591170001 7800,

Seu arquivo r14cqidu8memku00004.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV,
na Caixa Econdmica Federal, no dia 26/10/2010 as 09:51.

O numero deste Protocolo de Envio de Arquivos é 53D2706E.46EB4612.96A3BEAE.D3988E27.

Este nimero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdmica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,
nota explicativa ser4 enviada para a sua Caixa Postal.

Informagées Complementares:

NRA:CQidusMeMkU00004

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentagao da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 09/2010

Atengdo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos néo garante a legitimidade do contetido
das informagées.

TITULO DO PROJETO
TA__ 04z .10

Doc.
Cheque




Aprovado pela IN/RFB n¢ 736/2007

1! Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

58 Documento de Arrecadagido de Receitas Federais

DARF

(2 PERIODO DE APURAGAQ

30/09/2010

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

68.760.693/0001-54

04 CODIGO DA RECEITA

01 NOME/ TELEFONE
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
61-32015400

IRRF S/SALARIOS SET/2010 - PIERINA

DARF vilido para pagamento até 20/10/2010
Domicilio tributario do contribuinte:

BRASILIA
NAO RECEBER COM RASURAS

Auto-Atendimento Versao 4.21.49.9701 - opgdo 1 - DLL versao 1.3

0561
05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO
20/10/2010

(7 VALOR DO PRINCIPAL

112,88

8 VALOR DA MULTA
B 0,00
09 VALOR DOS JUROS E / QU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00

10 VALOR TOTAL

112,88

85630000001-0

IR

|

[

12880064029-3 31687606930-3 00105610273-2

1 1 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 12 e 22 vias)

Il

Aprovado pela IN/RFB n? 736/2007

corlar nesta linha

2! Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

DARF

(2 PERIODO DE APURAGCAQ

30/09/2010

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
68.760.693/0001-54

04 CODIGO DA RECEITA

01 NOME / TELEFONE
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
61-32015400

IRRF S/SALARIOS SET/2010 - PIERINA

DARF valido para pagamento até 20/10/2010
Donmicilio tributario do contribuinte:

BRASILIA
NAO RECEBER COM RASURAS

Auto-Atendimento Versao 4.21.49.9701 - opgéo 1 - DLL versdo 1.3

0561
05 NUMERO DE REFERENCIA
DATA DE VENCIMENTO
b 20/10/2010
7 VALOR DO PRINCIPAL
0 112,88
VALOR DA MULTA
. 0,00
(09 VALOR DOS JUROS E / QU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
VALOR TOTAL
10 112,88

85630000001-0

RN

|

[

|

12880064029-3 31687606930-3 00105610273-2

1 1 AUTENTICAGCAO BANCARIA (Somente nas 1% e 22 vias)

corlar nesta linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

Atesto o recebimento dog
Mmateriais e/ou prestaciéo
de servigos Objeto  do)
presente documsnio.
Data: .23/14] 10

TITULO DO PROJETO

Nome: K C AL TA og2.- 1O
Assinatur% . Doc.
[CPF: 963 {31.02/-34 Cheque_




I terr *5t:::banking...CAiXA Page 1 of 1
CAIXA -’
Comprovante de pagamento de tributos federais
Via Internet Banking Caixa
Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

MINISTERIO DA FAZENDA |oz- PERIODO DE APURACAO ” 30/09/2010]
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL [03- NOMERO DO CPF OU CNP3 ] 68.760.693/0001-54]
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais |°4' CODIGO DA RECEITA ” 0561]
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE |os- DATA DE VENCIMENTO ]| 20/10/2010|
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO / 61-32015400 |°7- VALOR DO PRINCIPAL H R$ 112:83]
. ATENGCAO |oa- VALOR DA MULTA ” R$ 0,00]
E vedado o recolhimento de tributos e contribuigbes
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor 09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo cédigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. Ilo' VALOR TOTAL ] R$ 112'881
11- AUTENTICAGAO BANCARIA
CEFIC 15102010 404400300000410 00490895
Identificagdo da operacgdo: DARF/IRRF 0561
Data de débito: 15/10/2010
Data da operacédo: 15/10/2010
Cédigo da operagdo: 00490895
Chave de seguranca: V88METONJI79A4F82
Documento pago dentro das condigées definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacdo realizada com sucesso.

Verifique em seu extrato a confirmac#o dessa operacgdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104
| FECHAR | | IMPRIMIR | [ SALVAR )

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagao
de servigos objeto do
presente documento.
Data: 23 /14 10
Nome: Karu wv
Assinatura: .
[CPF: A63. 434 02124
TITULQ DO PROJETO
TA__D43- 10
Doc.
Cheque
15/10/2010

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime _darf.processa



CBTARCO

CORFEDENAGC AL DRASIATIBA (E YR OO0 ARCO

o B o0 RS Y E ot i

O
[t
Y
o
[v4
o
Q
! |
=}
=
—

TA__943 - 1O

Doc.

Cheque

Ercange . oo REA e g aten S o
Oiimprco
Beneiciatio Valor Ll . : Contr Contr vale
TA2040 enebele Bt IRRE Patcons! Total INSS  FGTS  PIS ol L tenciel Tra =
Cod. Nomw TH TR QAT sindic SSIBLBRCH raasparte

Auptéaomos

[RTTRON -
1540 .
¥ S
Paraoiimpiiu
INSS Contr. Contr, Vaie Salatio

Total INS§  FGTS PIS

CPBI2010 IRRF . Patronst . "
Empresa  Tereitos  SAT Sindical ‘>wh-m.o:n.s_ Transporte  Liquide

. e v o . y
& i

1} . Resumo - Paraclimpicy - Resamna Geral

o p A gE , e
; |
 f * e




.
_=>_=...o

INSEEERALAL PEANILIIER B S

CEMONSTRATDT VO

e 2010

cderois Buvie geradar Sete

GRS Guia de Rewe i
Guia a ser Gerada
Terceiros

INSS

EmpregadosfAntonomos patronal  Terceiros SAT INSS

L.aboral

Pt

Total

1.181 41
468 S0

& 42500

30 40
a9 bhh
*41.740
414 41

F93 —a

SRS com e neame st een

TITULO DO PROJETO
TA_092%- Ao

Doc.

Cheque



Aprovado pela IN/RFB n® 736/2007

1* Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

: ':'3"‘,"5/ Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

DARF

(02 PERIODO DE APURAGAO

30/09/2010

(03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

68.760.693/0001-54

04 CODIGO DA RECEITA

0561

(01 NOME / TELEFONE

CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
61-32015400

05 NUMERO DE REFERENCIA

(6 DATA DE VENCIMENTO

20/10/2010

IRRF S/SALARIOS SET/2010 - MADALENA e DANIELA

07 VALOR DO PRINCIPAL

20,21
DAREF valido para pagamento até 20/10/2010 08 VALOR DAMULTA
Domicilio tributario do contribuinte: O:OO
BRASILIA (09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1 025/69 0,00
Auto-Atendimento Versao 4.21.49.9701 - opgao 1 - DLL versdo 1.3 1 0 VALOR TOTAL 20 21

85640000000-1

(AN

20210064029-3 31687606930-3 00105610273-2

11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1% e 29 vias)

Aprovado pela IN/RFB n® 736/2007

cortar nesta linha

2! Via
. PERIODO DE APURACAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 30/09/2010
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 68.760.693/0001-54
04 CODIGO DA RECEITA
DARF 0561
(05 NUMERO DE REFERENCIA
(01 NOME / TELEFONE
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO (06 DATA DE VENCIMENTO
61-32015400 20/10/2010
IRRF S/SALARIOS SET/2010 - MADALENA e DANIELA (07 VALOR DO PRINCIPAL
20,21
DARF valido para pagamento até 20/10/2010 (08 VALOR DAMULTA
Domicilio tributario do contribuinte: O’OO
BRASILIA (09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENGARACS DL 105 0,00
Auto-Atendimento Versdo 4.21.49.9701 - opgao 1 - DLL versdo 1.3 1 0 VALORTOTAL 2 0 21

85640000000-1

[N

20210064029-3 31687606930-3 00105610273-2

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% e 28 vias)

cortar nesla linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagdo
de servigos objeto do
presente
Data: 22[/A] 40

ocumento.

Nome: Kopruwt TITULO DO PROJETO
Assinaturng@ : TA_ 093 - 10
[CPF: 9163 134 .01 - 34 Doc.

Cheque



InterneT::::Ba-n kiNg----C_AIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Page 1 of 1

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

MINISTERIO DA FAZENDA |02- PERIODO DE APURACAO | 30/09/2010|

SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

{03- NUMERO DO CPF OU CNP] ” 68.760.693/0001—54|

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

104- CODIGO DA RECEITA ” 0561|

DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA

01- NOME / TELEFONE IOG- DATA DE VENCIMENTO || 20/10/2010|

CONFED BRASIL TIRO COM ARCO / 61-32015400 ]07- VALOR DO PRINCIPAL ” R$ 20,21]

ATENCAO |08- VALOR DA MULTA

” R$ o,oo]

E vedado o recolhimento de tributos e contribuigbes

administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor 09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69

esse valor ao tributo/contribuigdo de mesmo cédigo de periodos

subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. ’10' VALOR TOTAL

” R$ 20,21|

CEFIC 15102010 404400300000410 00490909

11- AUTENTICAGAO BANCARIA

Identificacdo da operacdo: DARF/IRRF 0561
Data de débito: 15/10/2010
Data da operacédo: 15/10/2010

Cddigo da operacdo: 00490909
Chave de seguranca: US84RRQAK25UTK5SN

Documento pago dentro das condicdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operagdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

| FECHAR | [ IMPRIMIR | [ SALVAR |

presente documento.
Data: 23/14]10
Nome: Kouvivw
Assinatura:

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagéo
de servigos objeto do

CPE: 462 131 o.:w 34

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf.processa

TITULO DO PROJETO
TA_09% - 10

Doc.

Cheque

15/10/2010
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I_ntern-et...Banki:ng::: CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data:  01/11/2010 - 08:15

Pagina 1 de 6

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 193.077,37 C
30/09/2010 040235 TRX ELETR 68,10 C 193.145,47 C
30/09/2010 042228 TRX ELETR 16,77 C 193.162,24 C
30/09/2010 006343 DOC ELETE 240,00 D 192.922,24 C
30/09/2010 014613 DOC ELET E 130,00 D 192.792,24 C
30/09/2010 014731 DOC ELET E 150,00 D 192.642,24 C
30/09/2010 232335 PAG BLOQTO 144,80 D 192.497,44 C
30/09/2010 044915 TRX ELETR 656,20 D 191.841,24 C
30/09/2010 049543 TRX ELETR 9.000,00 D 182.841,24 C
30/09/2010 006343 DOC/TEDINTERNET 7,50D 182.833,74 C
30/09/2010 014613 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 182.826,24 C
30/09/2010 014731 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 182.818,74 C
30/09/2010 078670 D TARCO 18,83 D 182.799,91 C
01/10/2010 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 184.799,91 C
01/10/2010 004167 PAG FORNEC 17.125,00 C 201.924,91 C
01/10/2010 004167 PAG FORNEC 4.800,00 C 206.724,91 C
01/10/2010 004167 PAG FORNEC 10.800,00 C 217.524,91 C
01/10/2010 004167 PAG FORNEC 2.000,01 C 219.524,92 C
01/10/2010 004167 PAG FORNEC 1.000,00 C 220.524,92 C
01/10/2010 004167 PAG FORNEC 17.290,00 C 237.814,92 C
01/10/2010 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 239.814,92 C
01/10/2010 004167 PAG FORNEC 12.800,00 C 252.614,92 C
01/10/2010 201300 DEB LUz 265,06 D 252.349,86 C
01/10/2010 078670 T TARCO 29,41 D 252.320,45 C
04/10/2010 004167 PAG FORNEC 2.600,00 C 254.920,45 C
04/10/2010 014390 DOC ELET E 1.555,60 D 253.364,85 C
TITULO DO PRQUETO
TA_©493 - 10
Doc.
Cheque, —

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnic... 1/11/2010



I_ntern—et...Banki:ng:::CAIXA

04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
05/10/2010
05/10/2010
05/10/2010
05/10/2010
05/10/2010
05/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
07/10/2010
07/10/2010
07/10/2010
07/10/2010

07/10/2010

021635

026650

270166

277239

277893

278947

097983

101629

102859

171706

014390

021635

026650

078670

004167

004167

081726

021635

078964

082002

007623

007747

007834

017165

056660

007623

007747

007834

017165

078670

078670

018085

018139

212102

513763

106706

DOC ELET E
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

T TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

TRX ELETR

DOC E DEV

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC ELETE

DOC ELETE

DOC ELET E

DOC ELET E

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

D TARCO

D TARCO
DOC ELET E
DOC ELETE
PAG BLOQTO
DEB P FGTS

ENVIO TED

TITULO DO PROJETO
TA 0A3 - 10

Doc.

'Cheque

960,00 D
500,00 D
59,00 D
586,30 D
586,30 D
294,80 D
947,87 D
4.893,19 D
1.652,00 D
1.417,51 O
7,50 D
7,50 D
7,50 D
3,08 D
12.800,00 €
4.550,00 C
12,44 C
960,00 C
607,27 D
12,33D
322,00 D
1.213,80 D
200,00 D
1.970,00 D
1.829,52 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
836,48 D
7.001,14 D
400,00 D
200,00 D
261,12 D
899,30 D

22.739,63 D

P4gina 2 de 6

252.404,85 C
251.904,85 C
251.845,85C
251.259,55 C
250.673,25 C
250.378,45C
249.430,58 C
244.537,39 C
242.885,39 C
241.467,88 C
241.460,38 C
241.452,88 C
241.445,38 C
241.442,30 C
254.242,30 C
258.792,30 C
258.804,74 C
259.764,74 C
259.157,47 C
259.145,14 C
258.823,14 C
257.609,34 C
257.409,34 C
255.439,34 C
253.609,82 C
253.602,32 C
253.594,82 C
253.587,32 C
253.579,82 C
252.743,34 C
245.742,20 C
245.342,20 C
245.142,20 C
244.881,08 C
243.981,78 C

221.242,15C

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnic... 1/11/2010



I_ntern-et...Banki:ng::: CAIXA Pigina 3 de 6

128306 TRX ELETR 2.000,00 D 219.242,15 C
07/10/2010 018085 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 219.234,65 C
07/10/2010 018139 DOC/TEDINTERNET 7,50D 219.227,15C
07/10/2010 106706 DOC/TED INTERNET 7,50D 219.219,65 C
07/10/2010 078670 D TARCO 0,11 D 219.219,54 C
08/10/2010 017275 DOC ELETE 1.059,99 D 218.159,55 C
08/10/2010 038202 TRX ELETR 1.239,00 D 216.920,55 C
08/10/2010 106352 ENVIO TED 7.000,00 D 209.920,55 C
08/10/2010 017275 DOC/TEDINTERNET 7,50D 209.913,05 C
08/10/2010 106352 DOC/TED INTERNET 7,50 D 209.905,55 C
08/10/2010 078670 T TARCO 1,54 D 209.904,01 C
11/10/2010 004167 PAG FORNEC 1.500,00 C 211.404,01 C
11/10/2010 007646 DOC ELETE 985,00 D 210.419,01 C
11/10/2010 058861 TRX ELETR 40.626,84 D 169.792,17 C
11/10/2010 077306 TRX ELETR 31,60 D 169.760,57 C
11/10/2010 007646 DOC/TEDINTERNET 7,50D 169.753,07 C
11/10/2010 078670 T TARCO 10,94 D 169.742,13 C
13/10/2010 088678 TRX ELETR 237,10 D 169.505,03 C
13/10/2010 300153 DEB TELEF 724,85 D 168.780,18 C
13/10/2010 300153 DEB TELEF 8,90 D 168.771,28 C
13/10/2010 300153 DEB TELEF 363,37D 168.407,91 C
13/10/2010 101200 DEB AGUA 34,04 D 168.373,87 C
13/10/2010 078670 T TARCO 1,17 D 168.372,70 C
14/10/2010 016987 TRX ELETR 700,00 D 167.672,70 C
14/10/2010 105978 ENVIO TED 3.743,15D 163.929,55 C
14/10/2010 105978 DOC/TED INTERNET 7,50D 163.922,05 C
15/10/2010 001041 DEP.DINH. 32,00 C 163.954,05 C
15/10/2010 001041 DEP.DINH. 0,11 C 163.954,16 C
15/10/2010 001041 DEP.DINH. 27,24 C 163.981,40 C
15/10/2010 001041 DEP.DINH. 287,50 C 164.268,90 C
15/10/2010 001041 DEP.DINH. 1,02C 164.269,92 C
15/10/2010 028789 TRX ELETR 247,41 C 164.517,33 C

“
L —.

15/10/2010

15/10/2010

007936

053025

DOC ELETE

PG ORG GOV

TITULO DO PROJETO
TA 042 -10
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2.263,00 D

2.325,00 D

162.294,77 C

159.969,77 C
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15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
19/10/2010
19/10/2010
19/10/2010
20/10/2010
20/10/2010
20/10/2010
21/10/2010

21/10/2010

053719

054395

055627

295664

490884

490895

490909

490928

491131

491142

894589

894621

055069

007936

300108

004167

001041

001041

001041

066065

007608

065177

065337

104354

007608

104354

078670

078670

004167

001041

001041

000000

355313

078670

001041

001041

PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PAG BLOQTO
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

DEB TELEF

PAG FORNEC

DEP.DINH.

DEP.DINH.

DEP.DINH.

TRX ELETR

DOC ELET E

TRX ELETR

TRX ELETR

ENVIO TED

DOC/TEDINTERNET

DOC/TED INTERNET

D TARCO

D TARCO

PAG FORNEC

DEP.DINH.

DEP.DINH.

DEP.DINH.

DOC ELET

T TARCO

DEP.DINH.

DEP.DINH.
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TA__0Aa% 10

Doc.

Cheque

516,66 D
465,00 D
1.181,41 D
145,70 D
205,90 D
112,88 D
20,21 D
308,56 D
30,00 D
15,00 D
871,00 D
2.123,46 D
20.778,72 D
7,50 D
564,43 D
3.700,00 C
0,54 C
1,80C
3,20C
39,86 C
1.800,00 D
359,42 D
8,23 D
13.773,90 D
7,50 D
7,50D
0,54 D
1,80 D
49.000,00 C
120,00 C
2,06 C
237,70 C
270,00 C
3,08 D
0,55C

0,01C
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159.453,11 C
158.988,11 C
157.806,70 C
157.661,00 C
157.455,10 C
157.342,22 C
157.322,01 C
157.013,45C
156.983,45 C
156.968,45 C
156.097,45 C
153.973,99 C
133.195,27 C
133.187,77 C
132.623,34 C
136.323,34 C
136.323,88 C
136.325,68 C
136.328,88 C
136.368,74 C
134.568,74 C
134.209,32 C
134.201,09 C
120.427,19 C
120.419,69 C
120.412,19 C
120.411,65 C
120.409,85 C
169.409,85 C
169.529,85 C
169.531,91 C
169.769,61 C
170.039,61 C
170.036,53 C
170.037,08 C

170.037,09 C
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001041 DEP.DINH. 2,65C 170.039,74 C
25/10/2010 107754 TRX ELETR 59,00 C 170.098,74 C
25/10/2010 015035 DOC ELETE 1.875,00 D 168.223,74 C
25/10/2010 293771 PAG FONE 205,75 D 168.017,99 C
25/10/2010 106035 TRX ELETR 27,24 D 167.990,75 C
25/10/2010 106245 TRX ELETR 367,05D 167.623,70 C
25/10/2010 106992 TRX ELETR 121,02 D 167.502,68 C
25/10/2010 107183 TRX ELETR 40,00 D 167.462,68 C
25/10/2010 107290 TRX ELETR 507,85 D 166.954,83 C
25/10/2010 107454 TRX ELETR 59,00 D 166.895,83 C
25/10/2010 015035 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 166.888,33 C
25/10/2010 000034 MANUT CTA 15,00 D 166.873,33 C
26/10/2010 000000 DEP.DINH. 947,87 C 167.821,20 C
26/10/2010 001041 DEP.DINH. 0,73C 167.821,93C
26/10/2010 057199 TRX ELETR 39,84 C 167.861,77 C
26/10/2010 019417 DOC ELETE 1.296,00 D 166.565,77 C
26/10/2010 423307 PAG DARF 40,50 D 166.525,27 C
26/10/2010 521848 DEB P FGTS 759,84 D 165.765,43 C
26/10/2010 055595 TRX ELETR 1.346,04 D 164.419,39 C
26/10/2010 064104 TRX ELETR 2.849,83 D 161.569,56 C
26/10/2010 019417 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 161.562,06 C
26/10/2010 078670 D TARCO 5.896,59 D 155.665,47 C
28/10/2010 078670 D TARCO 2.883,00 C 158.548,47 C
28/10/2010 050410 TRX ELETR 141,98 C 158.690,45 C
28/10/2010 008315 DOC ELET E 2.438,93 D 156.251,52 C
28/10/2010 246231 PAG BLOQTO 510,00 D 155.741,52 C
28/10/2010 246669 PAG BLOQTO 142,00 D 155.599,52 C
28/10/2010 446285 PAG DARF 25,50 D 155.574,02 C
28/10/2010 005032 TRX ELETR 1.674,50 D 153.899,52 C
28/10/2010 049647 TRX ELETR 141,98 D 153.757,54 C
28/10/2010 008315 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 153.750,04 C
28/10/2010 078670 T TARCO 18,63 D 153.731,41 C
29/10/2010 002395 DOC ELETE 686,70 D 153.044,71 C
29/10/2010 002645 DOC ELETE 890,00 D 152.154,71 C
29/10/2010 002395 DOC/TEDINTERNET T‘TULO DO PROJETO 7,50 D 152.147,21 C
29/10/2010 002645 DOC/TEDINTERNET TA OCI 31 7,50 D 152.139,71 C

Doc.
Cheque____ -
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078670 D TARCO 14.426,34 D 137.713,37 C
29/10/2010 078670 D TARCO 3.310,03 D 134.403,34 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104
TITULO DO PROJETO
TA_ 093 . o
Doc.

Cheque

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnic... 1/11/2010



FATURA TELEFONICA

Central de Relacionamento com o Cliente

GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA. 103 25
, Q SIA/SUL Trecho, 03 Lote 1565,1575,1585 - SIA WWW
G V CEP: 71200-030 - Brasilia - DF -gvt.com.br

CNPJ: 03.420.926/0011-04 Insc Est: 07413257/002-91 pagina: 1/6

T T (LT T A A PP LT LY = Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
s CTC CURITIBA PR - OE —
g ow———— CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO — 3 -
® L comees R QUADRA 01 BLOCO B ED MARISTELA 16 == | Cédigo do cliente 9999 8967 9858
S===== PR B.ASA SUL SL 909 &= | N°do Telefone 6130373439/6132015400
@ mmmmsmws ST COMERCIAL SUL a== | Periodo de apuragao 27/08/2010 a 26/09/2010
IS 70308-900 BRASILIA DF == Data de emissdo 27/09/2010 —
Vencimento % Tipo de cliente Nao residencial
== | Estado de instalagdo Distrito Federal
15/10/2010 Namero da fatura 0073031263-0
3608023298020960000004417330041010
i VALOR (R$) Historico de consumo
Plano Contratado / Servigos Mensais
9 Internet Total utilizado em min:seg
g Telef.[)unne)onet Power 10 Mega 89,90 das faturas com vencimento em:
g Plano Economix Flex 3.000 215,56 | Tipo de Ligagio A
gosto Setembro Outubro
Totai 30546 | Minutos Locais Utilizados 76200 115600  626:00
Lig agoes tlg |Nat: Lonya l?istﬁncia 306i54 535532 344330
Ligagbes Locais Excedentes 0,00 19 lntemacionais Al by i
Ligagdes Nacionais de Longa Distancia 71,30 | Uigtocas Celular (VC1) 15930 24 13624
Ligagdes Locais para Celular (VC1) 111,88 | Lig NacLDNVC2/VC3 9712 97:54 45:54
Ligagbes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3) 67,60
Ligagées Internacionais de Longa Distancia 8,20
Total 258,98
Servigos Eventuais
Ressarcimento por interrupgao do servigo de telefonia fixa 0,01
Bénus Déb. Automatico 100min local fixo-fixo gratis 0,00
Total 0,01
TOTAL GERAL A PAGAR 564,43
Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacao
de servigos objeto do
presente documento.
Data: 23[14 /10
Nome: Koruvwly
Assinatura: ;
CPE; 963,121 02134
*Os cddigos de selecao das prestadoras de Longa Distancia sao: 12, 14, 15, 21, 23, 25,31, 41 e 43. Central de Atendimento Anatel: 133 e www.anatel.gov.br.
*Valor minimo do ressarcimento em caso de interrupgio do servico de telefonia fixa: duragdo da interrupgdo (em minutos) vezes o valor da assinatura, divididos por 43.200 minutos (30 dias).
*Ouvidoria GVT: acesse www.gvt.com.br ou utilize o Fale com a Ouvidoria, pelo fax (41) 3025-2882 e cartas para a Rua lapd, 1408. CEP 80215-223, Curitiba, Parana.
O pagamento desta fatura ndo liquida débitos pendentes. Em caso de atraso no pag to, serdo cobrad moratérios (multa de 2% + 1% de Juros ao més) na fatura seguinte.
Dosmehed - T g — — 7 putenticagdo Mecaica
<G vT Banco Caixa Econdmica Federal, Agéncia 4044 —
Nows do Cllsate Sr. Caixa, favor nao recebe mento parcial
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO : » v ol e
codigo do cliente Codigo Débito Automatico) Nimero da Fatura Data de Vencimento valor a Pagar (RS)
9999 8967 9858 999989679858-0 00730312630 15/10/2010 564,43 TlTULO Do pROJETO
84680000005 7 64430082099 5 99896798580 0 07303126399 6 TA O q3 - A0
l Doc.
1 Cheque




TITULO DO PROJETO
TA 043 - 10 Central de Relacionamento com o Cliente
103 25
GV - Doc. www.gvt.com.br
Cheque, pagina: 3/6
DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO
g CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 61-3037-3439
é 2/4
Prestadora GVT (continuagio)
Ligagdes Locais para Celular (vc1) —
Data Hora Duragao Destino Nimero Tipo Hordrio Aliquota Valor(R§) ==
26 14/09/2010 10:48:06  00:02:54 LI1GAGAO CELULAR AREA 61 6184021916 VC1 BrT GSM Normal 25% 2,38
27 15/09/2010 11:15:20  00:01:36 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199475984 vC1 vIvo Normat 25% 1,31
28 16/09/2010 10:11:50  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199827043 ve1- VIvo Normal 25% 0,82
29 16/09/2010 10:12:54  00:02:42 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199827043 vc1 Vivo Normal 25% 2,21
30 16/09/2010 16:21:31  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6195581979 VC1 CLARO Normal 25% 0,82
31 16/09/2010 16:22:03 - 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6195581979 V€1 CLARO Normal 25% 0,82
32 16/09/2010 16:31:14  00:01:12 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6178147162 VC1 outras Operadoras Normal 25% 0,98
33 21/09/2010 09:21:53  00:01:24 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184566629 VC1 BrT GSM Normal 25% 1,15
5 34 21/09/2010 12:15:38  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199827043 vct vivo Normal 25% 0,82
Q 35 22/09/2010 08:08:55  00:01:54 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184566629 VC1 BrT GSM Normal 25% 1,56
g 36 22/09/2010 12:57:22  00:01:24 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184566629 VC1 BrT GSM Normal 25% 1,15
§ SUBTOTAL 58,18
Ligagoes Nacionais de Longa Distancia para Celular (Vc2/vc3)
Data Hora Duragdo Destino Nimero Tipo Hordrio Aliquota valor(R$)
37 30/08/2010 15:59:42  00:01:18 LIGAGAO CELULAR AREA 11 1193550503 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 1,94
38 09/09/2010 16:35:20  00:01:18 LIGAGAO CELULAR AREA 21 2196675067 Vc3 - Fixo para Movel Normal 25% L7 —
39 14/09/2010 12:21:47  00:02:48 LIGAGAO CELULAR AREA 31 3184494830 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 4,18
SUBTOTAL 8,06
TOTAL 69,38
CONFEDERACAO BRASILETIRA DE TIRO COM ARCO 61-3201-5400
2/4
Ligagoes Locais
SUBTOTAL 0,00
Ligagoes Nacionais de Longa Distancia
Data Hora Duragdo Destino Nimero Tipo Hordrio Aliquota valor(R$) .
40 30/08/2010 10:57:34  00:01:00 R10 DE JANEIRO 2134335984 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,15
41 30/08/2010 11:07:54  00:03:068 RIO DE JANEIRO 2121062300 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,49
42 30/08/2010 11:11:26  00:03:00 R10 DE JANEIRO 2121112447 DDD - Ligue Local Normat 25% 0,47
43 30/08/2010 15:52:04 00:04:42 R10 DE JANEIRO 2135534696 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,74
44 31/08/2010 10:56:42 00:01:00 RIO DE JANEIRO 2134335844 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,15
45 31/08/2010 13:34:48  00:01:42 RIO CE JANEIRO 2134335844 DDD - Ligue Local Normat 25% 0,26
46 31/08/2010 16:21:10  00:01:00 ITAIPUACU 2126384242 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,15
47 31/08/2010 16:50:56  00:01:18 RI0 DE JANEIRO 2134335814 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,20
48 31/08/2010 17:26:29  00:03:12 RI10 DE JANEIRO 2134335814 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,50
49 31/08/2010 18:11:52  00:01:00 BELO HORIZONTE 3132216986 DDD - Ligue Local Reduzido  25% 0,15
50 01/09/2010 11:29:20  00:05:36 RIO DE JANEIRO 2134335813 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,88
51 02/09/2010 09:10:44  00:04:00 RI10 DE JANEIRO 2134335813 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,63
52 02/09/2010 09:25:50  00:04:00 RIO DE JANEIRO 2134335834 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,63
53 02/09/2010 09:30:41  00:01:12 RIO DE JANEIRO 2134335750 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,18 —
54 02/09/2010 10:09:47  00:08:30 RI0 DE JANEIRO 2134335810 DDD - Ligue Local Normal 25% 1,34
55 02/09/2010 17:02:38  00:01:00 RIO DE JANEIRO 2126348984 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,15
56 02/09/2010 17:05:29  00:01:00 RIO DE JANEIRO 2126348984 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,15
57 02/09/2010 17:08:28  00:01:12 1TAIPUACU 2126384242 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,18
58 02/09/2010 17:16:44  00:03:00 CAMPINAS 1932419104 DDD - Ligue Local Norma 25% 0,47
59 03/09/2010 08:59:37  00:01:00 RIO DE JANEIRO 2134335812 DDD - Ligue Local Mista 25% - 0,15
60 03/09/2010 10:21:15  00:06:36 R10 DE JANEIRO 2134335511 DDD - Ligue Local Normal 25% 1,04
61 03/09/2010 10:58:55  00:02:18 RIO DE JANEIRO 2134335813 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,36
62 03/09/2010 11:52.01 00:01:54 R10 DE JANEIRO 2134335813 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,30
63 03/09/2010 12:08:23  00:01:00 SAC PAULO 1140037633 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,15
64 03/09/2010 12:13:14  00:01:30 SAO PALLO 1140037633 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,23
65 03/09/2010 13:05:47  00:01:36 R10 DE JANEIRO 2134335813 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,25
66 03/09/2010 14:05:10  00:01:00 RiO DE JANEIRO 2134335813 DDD - Ligue Local ’ Normal 25% 0,15
67 03/09/2010 14:51:41  00:04:24 RIO DE JANEIRO 2134335812 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,69
68 08/09/2010 12:00:21  00:13:18 SANTOS 1334951823 DDD - tigue Local Normat 25% 2,10
69 08/09/2010 14:23:46  00:06:48 CAMPINAS 1921298344 DDD - Ligue Local Normal 25% 1,07 ——
70 14/09/2010 08:31:32  00:46:06 R10 DE JANEIRO 2126348984 DDD - Ligue Local Mista 25% 7,28 ——
71 14/09/2010 11:52:31  00:01:00 RIO DE JANEIRO 2134335844 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,15
72 14/09/2010 12:11:14  00:04:48 GOIANIA 6239544831 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,75
73 14/09/2010 12:39:24  00:05:24 GOIANIA 6239544831 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,85 ———
74 14/09/2010 14:54:47  00:04:24 RI0O DE JANEIRO 2134335846 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,69
75 14/09/2010 15:30:23  00:01:54 1TAIPUACU 2126384242 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,30
76 14/09/2010 17:01:29  00:01:00 R10 DE JANEIRO 2134335844 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,15
77 15/09/2010 09:29:01  00:04:36 RIO DE JANEIRO 2134335812 DDD - Ligue Local Norma! 25% 0,72
78 15/09/2010 10:46:50  00:01:36 RI0 DE JANEIRO 2134335813 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,25
79 15/09/2010 16:30:38  00:01:12 RIO DE JANEIRO 2121062300 DDD - tigue Local Normal 25% 0,18
80 15/09/2010 16:32:08  00:01:00 RIO DE JANEIRO 2121112447 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,15
81 15/09/2010 16:33:18  00:03:06 RIO DE JANEIRO 2134335813 DDD - Ligue Locat Norma! 25% 0,49
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2 DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO
g CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 61-3201-5400
q ——
& 414
Prestadora GVT (continuagio)
Ligagdes Locais para Celular (vc1)
Data Hora Duragao Destino Nimero Tipo Hordrio Al iquota valor(R$)
147 22/09/2010 13:43:51  00:01:30 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184021916 VC1 BrT GSM Normal| 25% 1,23 ——
148 23/09/2010 16:26:22  00:02:12 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6192996394 VC1 CLARO Normal 25% 1,80
149 23/09/2010 16:43:58  00:02:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6192113480 VC1 CLARO Normal 25% 1,64
SUBTOTAL 53,70 -
Ligagoes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/vc3) —
Data Hora Duragdao Destino Niomero Tipo Hordrio  Aliquota valor(R$)
150 31/08/2010 16:22:11  00:05:00 LIGAGAO CELULAR AREA 21 2187320575 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 7,46
151 31/08/2010 18:13:01  00:02:24 LIGAGAO CELULAR AREA 31 3193134625 VC3 - Fixo para Movel Reduzido 25% 2,67
Q 152 02/09/2010 17:03:58  00:01:12 LIGAGAO CELULAR AREA 21 2187320575 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 1,79
g 153 02/09/2010 17:10:04  00:01:30 LIGAGAO CELULAR AREA 21 2192318692 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 2,24
8 154 14/09/2010 14:47:03  00:07:06 LIGAGAO CELULAR AREA 66 6681150626 VC2 - Fixo para Movel Normal 25% 10,60
S 155 14/09/2010 16:17:55  00:10:18 LIGAGAO CELULAR AREA 21 2187320575 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 15,38
156 14/09/2010 16:32:14  00:03:30 LIGAGAO CELULAR AREA 27 2799015551 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 5,22
157 16/09/2010 10:31:28  00:01:18 LIGAGAO CELULAR AREA 66 6699876833 VC2 - Fixo para Movel Normal 25% 1,94
158 16/09/2010 11:05:29  00:06:12 LIGAGAO CELULAR AREA 66 6681159626 VC2 - Fixo para Movel Normal 25% 9,26
159 17/09/2010 16:02:52  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 66 6699876833 VC2 - Fixo para Movel Normal 25% 1,49
160 20/09/2010 09:54:40  00:01:00 LIGAGAQ CELULAR AREA 66 6681159626 VC2 - Fixo para Mével Normal 25% 1,49
SUBTOTAL 59,54
TOTAL 189,60
TOTAL DA NOTA FISCAL DA GVT 564,44
Reservado ao Fisco 3c1b.0b04.8£83.b39a.4699.b439.££2d.0858
1cNS Base de cdlculo: 427,52 Aliquota: 25% Valor do IcMs: 106,88
A GVT contribui ¢/ 1% do valor de servigos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidor.
TOTAL GERAL A PAGAR 564,43
L]
TiTULO DO PROJETO
TA ©0a3-10
Doc.

Cheque




Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral - Impressio

@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigdo e de Situagido Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver

RFB a sua atualizagdo cadastral.

Pagina 1 de 1

qualquer divergéncia, providencie junto a

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
03.420.926/0011-04
FILIAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

NOME EMPRESARIAL

GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA.

et T

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
61.10-8-01 - Servigos de telefonia fixa comutada - STEC

Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

Q SIA/SUL TRECHO 03 LOTE 1565, 1575, 1585 PARTE

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
71.200-030 SIA BRASILIA DF
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAC CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

Rk ek

AkkRkAk

LDATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010,

Emitido no dia 11/10/2010 as 08:15:20 (data e hora de Brasilia).

[Voitar |

© Copyright Receita Federal do Brasil - 11/10/2010

http://www.receita.fazenda. gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp

TITULO DO PROJETO
TA_ 043 -10

Doc.
Cheque
11/10/2010




\

FERRAZ, NICOLA & REIS
Advogados Associados
Fones:(61) 3233-6296 / 3036-5084

SRES AREA ESPECIAL Bl. D20 Sala 215 Centro Comercial
CEP: 70.640-640 - Cruzeiro Velho - Brasilia/DF

>
12 Via Branca - Cliente ™

" Nota Fiscal de Servigos

Modelo 3
DESTINAGAO DO DOCUMENTO

USUARIO FINAL |:] REMESSA

SUBCONTRATAGAO

0005

22 Via Azut - Contab.

A 3? Via Amarela - Fixa

[_]enTRADA )
4

.

( CFI/DF: 07.548.400/001-40 I CNPJ: 10.736.245/0001-35 Inata Limite Para Emissao: 09/10/2011 )

(TOMADOR DO SERVIGO OU DESTINATARIO

CoONFedanbcdvo Bnns:lcing de 7/2° corg greco — C Bornco

E&;gﬂ/g o/, gleco

V216 5474207, ed. praveysfr (4

FONE CIDADE
3201 - 5 0O Bnos/la [br| 70 202 -900
CNPJ/(;PF INSC. ESTADUAL DATQDE EMISSAO
£ 60.693 000t - 54 0 2010
ICéd.] Quant. DESCRI(}AO ALlQ. Unitario PREGOTOTAL A

Oi

sy de stenicps de

wﬂsuL}ouA Frerdicr fef

PO MUB i seferan de

2010

2X0.60

200 69

O!

TQPT [(3,5% )-2050

45 Yo, | 40,50

TOTAL 2.9 50

DEDUGOES LEGAIS

LBASE DE CALCULO DO ISS Mm OO / S- 0/0 )

VALOR DO ISS l 3& m)

|NFORMACOES COMPLEMENTARES

4
PROCON/DF - TEL.. 3212 1500 OU 151 SCS VENANCIO 2000 BI. B60 $. 240 70333-900 - BRASILIA/DF

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ D LT, 09A - Fone: 3344-3317 - Fax: 3342-4582 CF/DF: 07.403.973/001-19 CNPJ: 03.494.343/0001-48

01 Bl. 50x3 Vias de 001 a 050 - Autorizagdo: 1-515-07813/2010

os servigos constantes desta Nota Fiscal indicada ao lado.

(Recebemos de FERRAZ, NICOLA & REIS ADVOGADOS ASSOCIADOS,

NOTA FISCAL DE SERVIGO
Modelo 3

0005

| / /
DATA DO RECEBIMENTO

I IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nome: K
Assinatur::‘&g ’
|CPF; 963. 124,021 - 34

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacéo
de servigos objeto do
presente doc mento
Data: 23[14 | 1

TITULO DO PROJETO
TA__043 - 10

Doc._____

i

Cheque____—



Comprovante de Inscri¢do e de Situagio Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAQ COMPROVANTE DE INSCRICAOQ E DE SITUAGAQ | DA7ADE ABERTURA
10.736. 1-
MA'/TZ:::IZZ45/000 35W V(?ADASTRAL | 23/03/2009

NOME EMPRESARIAL ) T
FERRAZ, NICOLA & REIS ADVOGADOS ASSOCIADOS

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) T T
FERRAZ, NICOLA & REIS ADVOGADOS ASSOCIADOS

69.11-7-01 - Servigos advocaticios

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
223-2 - SOCIEDADE SIMPLES PURA

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL l

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
Q SRES AREA ESPECIAL BLOCOQO D-20 SALA 215 CENTRO COMERCIAL CRUZEIRO
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
_7_(_)_240_-513_~ . ,_SBUZEIR_,O VELHO{ BRASILIA L OF
SITUAGAQ CADASTRAL o i T o "DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 23/03/2009

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL ) N ) o ’

SITUAGAQO ESPECIAL

LT P J

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

ARRRKEKK

Aprovado pela Instru¢do Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 21/10/2010 as 09:38:06 (data e hora de Brasilia).

[Volar

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso. clique aqui.
Atualize sua pagina

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacio
de servigos objeto do
presente documento.
Data: 23/11]10
Nome: %
Assinatura:

4 TITULO DO PROJETO
[CPF. ALY, \2).0214 -3 N as Io
Doc.
Cheque

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva Comprovan... 21/10/2010
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0014

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF

I
02 Periodo de Apuragédo

19/10/2010

03 Numero do CPF ou CNPJ

68.760.693/0001-54

04 Cédigo da Receita

1708

01 Nome/Telefone

CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
3201-5400

05 Numero de Referéncia

06 Data de Vencimento

19/11/2010

ATENGCAO
E vedado o recolhimento de tributos administrados
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao
tributo de mesmo cédigc de periodos subsequentes,
até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

07+Valor do Principal

40,50

08 Valor da Multa

09 Valor dos Juros e/ou Encargos

10 Valor Total

40,50

CONSULTORIA JURIDICA/NF N.° 005 - FERRAZ

11 Autenticacdo Bancaria (Somente nas la. e Za. vias)

0014

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

_ Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

02 ,Periodo de Apuracgdo

19/10/2010

03 Numero do CPF ou CNPJ

68.760.693/0001~-54

04 Cédigo da Receita 1708
05 Numero de Referéncia
01 Nome/Telefone
" 06 Data de Vencimento 19/11/2010
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
3201-5400
07 Valor do Principal 40,50
ATENGAO
E vedado o recolhimento de tributos administrados 08 Valor da Multa
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
j 1 total ja inferi R$ 10,00.
culo vater to a. se]? n er%o? 3 BY 09 Valor dos Juros e/ou Encargos
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao
tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes,
até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 10 Valor Total 40,50
CONSULTORIA JURIDICA/NF N.° 005 - FERRAZ 11 Autenticac¢do Bancdria (Somente nas la. e 2a. vias)
Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagao
de servigos objeto do
presente documento.
Data: 33| 4] 10
Nome: Ko .
Assinatura:
CPE: 463 .131.021 - %4
TITULO DO PROJETO
TA 04a%-10
Doc.

Cheque___




I nte-rn.et Bank ing----CAI-XA

CAIXA

Pagina 1 de |

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Conta de débito:

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 / 003 / 00000410-9

MINISTERIO DA FAZENDA 02- PERIODO DE APURACAO 19/10/2010
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO 265"""&15'531"6'&{0 Do"'trSE i
BRASIL - U CN 84760,693/000%54E
) _ . 04- CODIGO DA RECEITA 1708
Documento de Arrecadagao de Recceitas Federais i u

DARF 105 NUMERO DE REFERENCIA |
01- NOME / TELEFONE 06» DATA DE VENCIMENTO 19/].1/2010;E
CBTARCO / 61-32015400 07- VALOR DO PRINCIPAL R$ 40,50%
) ATENCAO /08- VALOR DA MULTA R$ 0,00
E vedado o recolhimento de tributos e  contribuigoes :
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor 09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00

total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione ;| ENCARGOS DL-1.025/69

esse valor ao tributo/contribuigdo de mesmo codigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 210' VALOR TOTAL R$ 40'503[
11- AUTENTICACAQO BANCARIA
CEFIC 26102010 404400300000410 00423307

Ldentificagao da ADVOGADO SETEMBRO

operagao:
Data de débito: 26/10/2010
Data da operacgao: 26/10/2010

Codigo da operacgao:

Chave de seguranga:

00423307
7CSPFHOOITOWQGYL

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacéo realizada com SUcesso.

verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operagao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime darf.processa

Atesto o recebiments dos
materiais efou prestagio
de servigos objete do
presente documento.
Data: .-&3’ 14 ! 1O

Nome: K méﬂwu
Assinatura:

| CPE; 963 121, OU«BL’

TITULO DO PROJETO
TA ©04a3- o
Doc.
Cheque
27/10/2010
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Zomprovante de Inscrigdo e de Situa¢do Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscri¢do e de Situagido Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagado da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRICAQ COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SlTUACAO DATA DE ABERTURA
01.029.475/0001-73 02/02/1996
MATRIZ - CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
COMP LINE INFORMATICA LTDA

!

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

AERRREEK

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

§2,09-1-00 - SuPorte técnico, manutengao e outros servigos em tecnologia da informagao

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ST SC/SUL QUADRA 04 BLOCO A 203 ANDAR 2 E 4 EDIF BRASAL Il

CEP - BAIRRO/DISTRITO T T moaicieo T T UF
[ 70.304-909 = AsAsuL | [BRASWIA DF
SITUAGAO CADASTRAL - B ) T

71 [ DATA DA SITUACAQ CADASTRAL
ATIVA

03/11/2005

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL ) T R - -

PlTUAcAo ESPECIAL

*A AR AAKR ARXRXIKR

’ } [{)}ﬁ/\'oix‘5|ruz\<;i\o ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 27/10/2010 as 12:16:19 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, ¢lique aqui.
Atualize sua pagina

TiTULO DO PRO

parg npressan

TA_012-10

Doc.

Cheque___————
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CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

, RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUGAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047.586, declara para fins da
prestagéo de contas de convénio n° 001/10 que seu objeto foi executado.

(Segue anexa a documentagédo de comprovagao da execugdo do objeto do convénio)

AUTENTICACAO

Local Data

Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

Brasilia, 30/ Setembro/ 2010

Local Data Assinatura do Dirigente da Instituicao
Proponente
TiTULO g\% PROJETC
. TA__ Q42 - 1O
2
Pierina T sAmnzr%g ino Doc.
Gerente Executiva Cheque

SCS Quadra 1 ~ Bloco B numero a —Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: cbtarco@cbtarco.orq.br - Site: www.cbtarco.org.br



CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 01/10/2010 - 08:13

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
31/08/2010 005429 TRX ELETR
31/08/2010 004741 DOC ELETE
31/08/2010 291765 PAG BLOQTO
31/08/2010 291860 PAG BLOQTO
31/08/2010 291967 PAG BLOQTO

52,00 C
1.000,00 D
510,00 D
60,00 D

586,30 D

Saldo
66.966,02 C
67.018,02C
66.018,02 C
65.508,02 C
65.448,02 C

64.861,72 C

i S Y

31/08/2010 298480 PAG BLOQTO

31/08/2010 000865 TRX ELETR
31/08/2010 004741 DOC/TEDINTERNET
31/08/2010 078670 T TARCO
01/09/2010 004167 PAG FORNEC
01/09/2010 004167 PAG FORNEC
01/09/2010 004167 PAG FORNEC
01/09/2010 004167 PAG FORNEC
01/09/2010 004167 PAG FORNEC

365,00 D
597,30 D
7,50D
29,21 D0
9.000,00 C
1.000,00 C
10.800,00 C
2.000,00 C

4.800,00 C

63.618,92 C
63.021,62 C
63.014,12C
62.984,91 C
71.984,91 C
72.984,91 C
83.784,91 C
85.784,91 C

90.584,91 C

Y

01/09/2010 004167 PAG FORNEC
01/09/2010 004167 PAG FORNEC
01/09/2010 004167 PAG FORNEC
01/09/2010 001041 DEP.DINH.
01/09/2010 000915 DOC ELETE
01/09/2010 000970 DOC ELETE
01/09/2010 000974 DOC ELETE
01/09/2010 001947 DOC ELETE
01/09/2010 100088 ENVIO TED
01/09/2010 000915 DOC/TEDINTERNET

2.000,00 C
12.245,00 C
2.000,00 C
2,90C
249,55 D
600,00 D
2.070,00 D
1.300,00 D
16.707,86 D

7,50 D

109.154,91 C
121.399,91 C
123.399,91 C
123.402,81 C
123.153,26 C
122.553,26 C
120.483,26 C
119.183,26 C
102.475,40 C

5B DY broseTe
TA__ Q93 - AO

Doc.
Cheque

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnic... 1/10/2010



I_nter:net----Ban:king----CA_IXA Pégina 2 de 5

01/09/2010 000970 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 102.460,40 C
01/09/2010 000974 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 102.452,90 C
01/09/2010 001947 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 102.445,40 C
01/09/2010 100088 DOC/TED INTERNET 7,50D 102.437,90 C
01/09/2010 201300 DEB LUZ 286,22 D 102.151,68 C
02/09/2010 001041 DEP.DINH. 1,28 C 102.152,96 C
02/09/2010 030312 TRX ELETR 41,82 C 102.194,78 C
02/09/2010 033742 TRX ELETR 257,05 C 102.451,83 C
02/09/2010 106397 DOC ELET 1.196,99 C 103.648,82 C
02/09/2010 003958 DOC ELETE 1.970,00 D 101.678,82 C
02/09/2010 420267 PAG DARF 30,00 D 101.648,82 C
02/09/2010 520901 DEB P FGTS 770,00 D 100.878,82 C
02/09/2010 820669 PAG GPS 1.972,83D 98.905,99 C
02/09/2010 820674 PAG GPS 1.025,30 D 97.880,69 C
02/09/2010 022492 TRX ELETR 1.488,03 D 96.392,66 C
02/09/2010 100981 ENVIO TED 8.492,15D 87.900,51 C
02/09/2010 003958 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 87.893,01 C
02/09/2010 100981 DOC/TED INTERNET 7,50 D 87.885,51 C
02/09/2010 078670 D TARCO 1,28 D 87.884,23 C
02/09/2010 078670 D TARCO 6.507,50 D 81.376,73 C
02/09/2010 078670 T TARCO 4,30 D 81.372,43C
02/09/2010 000020 MANUT CAD 28,50 D 81.343,93 C
03/09/2010 037573 TRX ELETR 126,80 C 81.470,73 C
03/09/2010 037746 TRX ELETR 15,85 C 81.486,58 C
03/09/2010 031147 DEP D LOT 347,05 C 81.833,63C
03/09/2010 056808 PG ORG GOV 2.325,00 D 79.508,63 C
03/09/2010 059105 PG ORG GOV 1.181,41 D 78.327,22 C
03/09/2010 060245 PG ORG GOV 465,00 D 77.862,22 C
03/09/2010 061009 PG ORG GOV 327,05 D 77.535,17 C
03/09/2010 063104 PG ORG GOV 516,66 D 77.018,51 C
03/09/2010 237217 PAG BLOQTO 59,00 D 76.959,51 C
03/09/2010 430228 PAG DARF 126,46 D 76.833,05C
03/09/2010 430231 PAG DARF 308,56 D 76.524,49 C
03/09/2010 430276 PAG DARF 85,70 D 76.438,79 C
03/09/2010 027433 TRX ELETR ETO 2.000,00 D 74.438,79 C
06/09/2010 078670 T TARCO ?‘;"/;‘TULS 202 gRLOC‘)‘ 1,54 D 74.437,25 C
Doc.
Cheque______ ——
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004167 PAG FORNEC 90.000,00 C 164.437,25 C
08/09/2010 078670 D TARCO 537,56 C 164.974,81 C
08/09/2010 158670 TRX ELETR 537,56 D 164.437,25 C
08/09/2010 078620 TILRGQ, o 485,06 D 163.432,01 C
10/09/2010 007868 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 163.429,51 C
13/09/2010 004167 PAG FORNEC 6.000,00 C 169.429,51 C
13/09/2010 007792 DOC ELET E 653,00 D 168.776,51 C
13/09/2010 007792 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 168.769,01 C
13/09/2010 101200 DEB AGUA 62,09 D 168.706,92 C
14/09/2010 001041 DEP.DINH. 0,76 C 168.707,68 C
14/09/2010 451078 PAG DARF 15,00 D 168.692,68 C
15/09/2010 002355 DOC ELET E 370,00 D 168.322,68 C
15/09/2010 002443 DOC ELET E 1.400,00 D 166.922,68 C
15/09/2010 003683 DOC ELET E 1.500,00 D 165.422,68 C
15/09/2010 002355 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 165.415,18 C
15/09/2010 002443 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 165.407,68 C
15/09/2010 003683 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 165.400,18 C
15/09/2010 300108 DEB TELEF 862,53 D 164.537,65 C
16/09/2010 001041 DEP.DINH. 0,17 C 164.537,82 C
16/09/2010 001041 DEP.DINH. 920,75 C 165.458,57 C
16/09/2010 010215 TRX ELETR 14,35 C 165.472,92 C
16/09/2010 005855 TRX ELETR 41,82 D 165.431,10 C
16/09/2010 011124 TRX ELETR 14,35 D 165.416,75 C
16/09/2010 052889 TRX ELETR 9,48 D 165.407,27 C
16/09/2010 053142 TRX ELETR 992,75 D 164.414,52 C
16/09/2010 078670 D TARCO 0,17 D 164.414,35 C
17/09/2010 004392 DOC ELET E 2.260,00 D 162.154,35 C
17/09/2010 004392 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 162.146,85 C
17/09/2010 300153 DEB TELEF 1.192,25 D 160.954,60 C
17/09/2010 300153 DEB TELEF 683,73 D 160.270,87 C
17/09/2010 300153 DEB TELEF 132,01 D 160.138,86 C
17/09/2010 300153 DEB TELEF 420,32 D 159.718,54 C
20/09/2010 078670 T TARCO 1,54 D 159.717,00 C
21/09/2010 008377 TRX ELETR FITULO DO PROJETO 634,00 D 159.083,00 C
21/09/2010 008474 TRXELETR  TA OU2Z2-490 243,04 D 158.839,96 C

Doc.

Choque____
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001041 DEP.DINH. 0,60 C 158.840,56 C
22/09/2010 001244 DEP.DINH. 170,00 C 159.010,56 C
22/09/2010 011078 TRX ELETR 61,90 C 159.072,46 C
22/09/2010 001357 DOC ELET E 170,00 D 158.902,46 C
22/09/2010 037904 TRX ELETR 61,90 D 158.840,56 C
22/09/2010 001357 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 158.833,06 C
23/09/2010 253959 PAG BLOQTO 309,80 D 158.523,26 C
24/09/2010 000624 TRX ELETR 669,00 D 157.854,26 C
24/09/2010 034948 TRX ELETR 58,38 D 157.795,88 C
27/09/2010 004167 PAG FORNEC 50.026,00 C 207.821,88 C
27/09/2010 000034 MANUT CTA 15,00 D 207.806,88 C
28/09/2010 062843 TRX ELETR 89,00 C 207.895,88 C
28/09/2010 013006 DOC ELETE 894,00 D 207.001,88 C
m
28/09/2010 063303 TRX ELETR 89,00 D 206.402,88 C
28/09/2010 013006 DOC/TEDINTERNET 7,50D 206.395,38 C
29/09/2010 001057 DEP.DINH. 2,70 C 206.398,08 C
29/09/2010 001057 DEP.DINH. 0,55C 206.398,63 C
29/09/2010 016722 TRX ELETR 515,21 D 205.883,42 C
29/09/2010 078670 D TARCO 9.496,02 D 196.387,40 C
29/09/2010 078670 D TARCO 3.310,03 D 193.077,37 C
30/09/2010 040235 TRX ELETR 68,10 C 193.145,47 C
30/09/2010 042228 TRX ELETR 16,77 C 193.162,24 C
30/09/2010 006343 DOC ELETE 240,00 D 192.922,24 C
30/09/2010 014613 DOC ELET E 130,00 D 192.792,24 C
30/09/2010 014731 DOC ELETE 150,00 192.642,24 C
30/09/2010 232335 PAG BLOQTO 144,80 D 192.497,44 C
30/09/2010 044915 TRX ELETR 656,20 D 191.841,24 C
30/09/2010 049543 TRX ELETR 9.000,00 D 182.841,24 C
30/09/2010 006343 DOC/TEDINTERNET 7,50D 182.833,74 C
30/09/2010 014613 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 182.826,24 C
30/09/2010 014731 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 182.818,74 C
30/09/2010 078670 D TARCO 18,83 D 182.799,91 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 JETO
Ouvidoria: 0800 725 7474 TITULO DO PROO
TA__ 043 - |
Doc.
Cheque______
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TITULO DO PROJETO
TA__043 - (O
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Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 /003 / 00000410-9

Data: 01/11/2010 - 08:15

Extrato

Data Mov.

30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
01/10/2010
01/10/2010
01/10/2010
01/10/2010
01/10/2010
01/10/2010
01/10/2010
01/10/2010
01/10/2010
01/10/2010
01/10/2010
04/10/2010

04/10/2010

Nr. Doc.

000000

040235

042228

006343

014613

014731

232335

044915

049543

006343

014613

014731

078670

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

201300

078670

004167

014390

a

Histérico

SALDO ANTERIOR

TRX ELETR
TRX ELETR
DOC ELETE
DOC ELET E
DOCELETE
PAG BLOQTO
TRX ELETR

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

DEB LUZ

T TARCO

PAG FORNEC

DOC ELETE

TITULO 00 PROJETO

TA

o043 - \O

Doc.
Cheque______

Valor

0,00

68,10 C
16,77 C
240,00 D
130,00 D
150,00 D
144,80 D
656,20 D
9.000,00 D
7,50D

7,50 D

7,50 D
18,83 D
2.000,00 C
17.125,00 C
4.800,00 C
10.800,00 C
2.000,01 C
1.000,00 C
17.290,00 C
2.000,00 C
12.800,00 C
265,06 D
29,41 D
2.600,00 C

1.555,60 D

Pégina 1 de 6

Saldo
193.077,37 C
193.145,47 C
193.162,24 C
192.922,24 C
192.792,24 C
192.642,24 C
192.497,44 C
191.841,24 C
182.841,24 C
182.833,74 C
182.826,24 C
182.818,74 C
182.799,91 C
184.799,91 C
201.924,91 C
206.724,91 C
217.524,91 C
219.524,92 C
220.524,92 C
237.814,92 C
239.814,92C
252.614,92 C
252.349,86 C
252.320,45 C
254.920,45 C

253.364,85 C
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04/10/2010

04/10/2010

04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
05/10/2010
05/10/2010
05/10/2010
05/10/2010
05/10/2010
05/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
07/10/2010
07/10/2010
07/10/2010
07/10/2010

07/10/2010

021635

026650

277239

277893

278947

101629

102859

171706

014390

021635

026650

078670

004167

004167

081726

021635

078964

082002

007623

007747

007834

017165

056660

007623

007747

007834

017165

078670

078670

018085

018139

212102

513763

106706

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

TRX ELETR

DOC E DEV

TRX ELETR

TRX ELETR
DOCELETE

DOC ELETE

DOC ELETE

DOC ELETE

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO

DOC ELETE
DOCELETE

PAG BLOQTO

DEBPFGTS  TITULO DO PROJETO
ENVIO TED TA o1z = AO

Doc

Che;xue

960,00 D

500,00 D

586,30 D
586,30 D
294,80 D
4.893,19 D
1.652,00 O
1.417,51 D
7,50D
7,50 D
7,50 D
3,08D
12.800,00 C
4.550,00 C
12,44 C
960,00 C
607,27 D
12,33D
322,000
1.213,80D
200,00 D
1.970,00 D
1.829,52 D
7,50D
7,50D
7,500
7,500
836,48 D
7.001,14 D
400,00 D
200,00 D
261,12 D
899,30 D

22.739,63 D
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252.404,85C

251.904,85 C

251.259,55 C
250.673,25 C
250.378,45C
244.537,39 C
242.885,39 C
241.467,88 C
241.460,38 C
241.452,88 C
241.445,38 C
241.442,30 C
254.242,30 C
258.792,30 C
258.804,74 C
259.764,74 C
259.157,47 C
259.145,14 C
258.823,14 C
257.609,34 C
257.409,34 C
255.439,34 C
253.609,82 C
253.602,32 C
253.594,82 C
253.587,32C
253.579,82 C
252.743,34 C
245.742,20 C
245.342,20 C
245.142,20 C
244.881,08 C
243.981,78 C

221.242,15C
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07/10/2010
07/10/2010
07/10/2010
07/10/2010
08/10/2010
08/10/2010
08/10/2010
08/10/2010
08/10/2010
08/10/2010
11/10/2010
11/10/2010
11/10/2010
11/10/2010
11/10/2010
11/10/2010

13/10/2010

128306

018085

018139

106706

078670

017275

038202

106352

017275

106352

078670

004167

007646

058861

077306

007646

078670

088678

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
D TARCO

DOC ELETE

TRX ELETR

ENVIO TED
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
T TARCO

PAG FORNEC

DOC ELETE

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

TRX ELETR

2.000,00 D
7,50D
7,50D
7,50 D
0,11D

1.059,99 D

1.239,00 D

7.000,00 D
7,50 D
7,50 D
1,54 D

1.500,00 C

985,00 D
40.626,84 D
31,60 D
7,50D
10,94 D

237,10 D

Pégina 3 de 6

219.242,15C
219.234,65 C
219.227,15C
219.219,65 C
219.219,54 C
218.159,55 C
216.920,55 C
209.920,55 C
209.913,05C
209.905,55 C
209.904,01 C
211.404,01 C
210.419,01 C
169.792,17 C
169.760,57 C
169.753,07 C
169.742,13 C

169.505,03 C

13/10/2010

13/10/2010
14/10/2010
14/10/2010
14/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010

15/10/2010

101200

078670

016987

105978

105978

001041

001041

001041

001041

001041

028789

029045

029212

007936

053025

DEB AGUA
T TARCO
TRX ELETR
ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR

TRX ELETR

DOCELETE  1iTyLO DO PROJETO
PG ORG Gov TA__Q43 - AO

Doc.

Cheque,

34,04 D
1,17D
700,00 D
3.743,15D
7,50 D
32,00C
0,11C
27,24 C
287,50 C
1,02C
247,41 C
6,03 C
3441 C
2.263,00 D

2.325,00 D

168.373,87 C
168.372,70 C
167.672,70 C
163.929,55 C
163.922,05C
163.954,05 C
163.954,16 C
163.981,40 C
164.268,90 C
164.269,92 C
164.517,33C
164.523,36 C
164.557,77 C
162.294,77 C

159.969,77 C
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053719
15/10/2010 054395

15/10/2010 295664

:CAIXA

PG ORG GOV
PG ORG GOV

PAG BLOQTO

516,66 D
465,00 D

145,70 D

Pégina 4 de 6

159.453,11 C
158.988,11 C

157.661,00 C

T T E T R AT Iy

15/10/2010 490895
15/10/2010 490909
15/10/2010 490928
15/10/2010 491131
15/10/2010 491142

15/10/2010 894589

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG GPS

112,88 D
20,21 D
308,56 D
30,00 D
15,00 D

871,00 D

157.342,22 C
157.322,01 C
157.013,45C
156.983,45 C
156.968,45 C

156.097,45 C

o R

15/10/2010 055069

15/10/2010 007936

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

20.778,72 D

7,50D

133.195,27 C

133.187,77 C

18/10/2010 004167
18/10/2010 001041
18/10/2010 001041
18/10/2010 001041
18/10/2010 066065
18/10/2010 007608
18/10/2010 065177
18/10/2010 065337
18/10/2010 104354
18/10/2010 007608
18/10/2010 104354
18/10/2010 078670
18/10/2010 078670
19/10/2010 004167
19/10/2010 001041
19/10/2010 001041
20/10/2010 000000
20/10/2010 355313
20/10/2010 078670
21/10/2010 001041

21/10/2010 001041

PAG FORNEC
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.

TRX ELETR

DOC ELET E

TRX ELETR

TRX ELETR

ENVIO TED
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
D TARCO

D TARCO

PAG FORNEC
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.

DOC ELET

T TARCO

DEP.DINH. TA

TiTULO DO PROJETO
oa O

DEP.DINH. Doc.

3.700,00 C
0,54 C
1,80C
3,20C

39,86 C
1.800,00 D
359,42 D
8,23D
13.773,90 D
7,50D
7,500

0,54 D
1,80D
49.000,00 C
120,00 C
2,06 C
237,70 C
270,00 C
3,080
0,55C

0,01C

136.323,34 C
136.323,88 C
136.325,68 C
136.328,88 C
136.368,74 C
134.568,74 C
134.209,32 C
134.201,09 C
120.427,19C
120.419,69 C
120.412,19C
120.411,65C
120.409,85 C
169.409,85 C
169.529,85 C
169.531,91 C
169.769,61 C
170.039,61 C
170.036,53 C
170.037,08 C

170.037,09 C
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001041 DEP.DINH. 2,65C 170.039,74 C
25/10/2010 107754 TRX ELETR 59,00 C 170.098,74 C
25/10/2010 015035 DOC ELETE 1.875,00 D 168.223,74 C
25/10/2010 293771 PAG FONE 205,75 D 168.017,99 C
25/10/2010 106035 TRX ELETR 27,24 D 167.990,75 C
25/10/2010 106245 TRX ELETR 367,05D 167.623,70 C
25/10/2010 106992 TRX ELETR 121,02D 167.502,68 C
25/10/2010 107183 TRX ELETR 40,00 D 167.462,68 C
25/10/2010 107290 TRX ELETR 507,85 D 166.954,83 C
25/10/2010 107454 TRX ELETR 59,00 D 166.895,83 C
25/10/2010 015035 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 166.888,33 C
25/10/2010 000034 MANUT CTA 15,00 D 166.873,33C
26/10/2010 000000 DEP.DINH. 947,87 C 167.821,20 C
26/10/2010 001041 DEP.DINH. 0,73C 167.821,93 C
26/10/2010 057199 TRX ELETR 39,84 C 167.861,77 C

26/10/2010 019417 DOC ELETE 1.296,00 D 166.565,77 C

26/10/2010 521848 DEB P FGTS 759,84 D 165.765,43 C
26/10/2010 055595 TRX ELETR 1.346,04 D 164.419,39 C
26/10/2010 064104 TRX ELETR 2.849,83 D 161.569,56 C
26/10/2010 019417 DOC/TEDINTERNET 7,50D 161.562,06 C
28/10/2010 078670 D TARCO 2.883,00 C 158.548,47 C
28/10/2010 050410 TRX ELETR 141,98 C 158.690,45 C
28/10/2010 008315 DOC ELET E 2.438,93 D 156.251,52 C

28/10/2010 246231 PAG BLOQTO 510,00 D 155.741,52 C

28/10/2010 049647 TRX ELETR 141,98 D 153.757,54 C
28/10/2010 008315 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 153.750,04 C
28/10/2010 078670 T TARCO 18,63 D 153.731,41 C
29/10/2010 002395 DOC ELET E 686,70 D 153.044,71 C
29/10/2010 002645 DOC ELETE 890,00 D 152.154,71 C
29/10/2010 002395 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 152.147,21 C
TITULO DO PROJETO
29/10/2010 002645 DOC/TEDINTERNET TA 06(3 -40 7,50D 152.139,71 C
Doc.
Cheque
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078670 D TARCO

29/10/2010 078670 D TARCO

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

14.426,34 D

3.310,03 D

137.713,37 C

134.403,34 C

TITULO DO PROJETO
TA 09310

Doc.

Cheque
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23 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem:

Conta destino:

Nome destinatario: COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Quantidade de vezes:

Valor: R$ 847,97

Identificagcdo da operacao: DEVOL COB TA 93/10

Data de débito: 24/11/2010

Data da operagdo: 24/11/2010

Codigo da operagdo: 00047770
Chave de seguranca: N3GRPUL37EUSRTIA

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o udltimo dia Gtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacao realizada com $ucesso. '
Verifique em seu extrato a confirmacgdo dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transterencia.processa 25/11/2010
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS,NE.TIRN NM aRCO

Data: 25/11/2010 - 08:22

Extrato

Data Mov.

29/10/2010
29/10/2010
29/10/2010
29/10/2010
29/10/2010
29/10/2010
01/11/2010
01/11/2010
01/11/2010
01/11/2010
01/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
05/11/2010
05/11/2010

05/11/2010

Nr. Doc.

000000

002395

002645

002395

002645

078670

078670

001041

001041

450604

150975

201300

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

001041

025476

025476

078670

004167

004167

004167

Histodrico

SALDO ANTERIOR

DOC ELET E

DOCELETE

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

D TARCO

D TARCO

DEP.DINH.

DEP.DINH.

DOC ELET

TRX ELETR

DEB LUZ

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

DEP.DINH.

DOC ELET E

DOC/TEDINTERNET

T TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

Valor

0,00
686,70 D
890,00 D

7,50 D

7,50 D
14.426,34 D
3.310,03D
200,00 C
11,78 C
324,90 C
7.073,26 D
212,92 D
9.800,00 C
4.800,00 C
2.000,00 C
10.800,00 C
2.000,00 C
1.000,00 C
2.600,00 C
3,20 C
228,90 D
7,50 D
37,21 D
2.000,00 C
15.800,00 C

14.812,17 C
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Saldo
153.731,41 C
153.044,71 C
152.154,71 C
152.147,21 C
152.139,71 C
137.713,37 C
134.403,34 C
134.603,34 C
134.615,12 C
134.940,02 C
127.866,76 C
127.653,84 C
137.453,84 C
142.253,84 C
144.253,84 C
155.053,84 C
157.053,84 C
158.053,84 C
160.653,84 C
160.657,04 C
160.428,14 C
160.420,64 C
160.383,43 C
162.383,43 C
178.183,43 C

192.995,60 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 25/11/2010
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05/11/2010
05/11/2010
05/11/2010
05/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
10/11/2010
10/11/2010
10/11/2010
11/11/2010
12/11/2010
12/11/2010
12/11/2010
16/11/2010
16/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010

17/11/2010

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

004167

001041

051526

237257

156765

266985

267454

268150

268582

564892

571534

158967

159112

078670

001041

300153

300153

078670

000000

101200

078670

001041

300108

001041

001041

011812

011913

012336

012970

003211

047670

048382

049219

049958

051283

051933

PAG FORNEC
DEP.DINH.
DEP D LOT
PAG BLOQTO
TRX ELETR
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DEB P FGTS
PAG FONE
TRX ELETR
TRX ELETR
D TARCO
DEP.DINH.
DEB TELEF
DEB TELEF

T TARCO
DEB.AUTOR.
DEB AGUA

D TARCO
DEP.DINH.
DEB TELEF
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC ELET E
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV

PG ORG GOV

19.705,00 C
3,55C
587,40 C
59,00 D
20,00 C
586,30 D
294,80 D
309,80 D
586,30 D
1.570,69 D
412,05 D
2.316,04 D
7.073,26 D
7.175,11 D
0,34 C
483,26 D
546,81 D
13,28 D
3.592,17 D
31,84 D
7.341,86 D
0,57 C
830,38 D
0,60 C
0,02 C
8,02 C
300,00 C
168,00 C
21,00 C
985,00 D
465,00 D
1.181,41 D
334,37 D
309,99 D
2.325,00 D

243,81 D
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212.700,60 C
212.704,15C
213.291,55 C
213.232,55C
213.252,55 C
212.666,25 C
212.371,45C
212.061,65 C
211.475,35C
209.904,66 C
209.492,61 C
207.176,57 C
200.103,31 C
192.928,20 C
192.928,54 C
192.445,28 C
191.898,47 C
191.885,19 C
188.293,02 C
188.261,18 C
180.919,32 C
180.919,89 C
180.089,51 C
180.090,11 C
180.090,13 C
180.098,15 C
180.398,15 C
180.566,15 C
180.587,15 C
179.602,15 C
179.137,15 C
177.955,74 C
177.621,37 C
177.311,38 C
174.986,38 C

174.742,57 C
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ey - B T RO,

24/11/2010 008137 DOC/TEDINTERNET 7,500 148.414,93 C

24/11/2010 078670 T TARCO 3,080 148.411,85C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 25/11/2010



